



پایان فیلمبرداری «پایتخت ۶»

الهام غفوری تهیه‌کننده سریال «پایتخت» از پایان فیلمبرداری ۲ قسمت باقی‌مانده از فصل شش این سریال خبر داد و اعلام کرد: «تدوین این دو قسمت همزمان با فیلمبرداری در حال انجام بوده است و به زودی پایان می‌گیرد و «پایتخت» آماده‌ی پخش از شبکه‌ی ۱ سیما می‌شود.»

لازم به ذکر قسمت‌های پایانی «پایتخت ۶» که فیلمبرداری‌اش در رامسر انجام گرفته، قرار است در شب‌های ۲۹ و ۳۰ اسفند روی آنتن شبکه‌ی یک برود.



فرزاد فرزین مجری شد

فرزاد فرزین بعد از افزایش فعالیتش به عنوان بازیگر در شبکه خانگی و همزمان با پخش «ملکه گدایان» قصد دارد برنامه «منو بشناس» را در اپلیکیشن روبیکا اجرا کند. برنامه‌ی پنج قسمتی که نوروز امسال پخش می‌شود و امیرحسین قیاسی هم در کنار فرزین به عنوان مجری در آن حضور دارد.

باران کوثری، نیما شعبان‌نژاد، سیدجلال حسینی، مهدی رحمتی، علی اوجی و ترکس محمدی، رضا یزدانی، گروه سون و... از جمله مهمانان این برنامه هستند.

به نظر می‌رسد همزمان با بازیگران شاهد اقبال خواننده‌ها هم به مجری‌گری هستیم و باید دید تجربه فرزاد فرزین در این حوزه یا چه واکنشی مواجه می‌شود.



تحویل سال ۱۴۰۰ با «عصر جدید»

برنامه عصر جدید با حال و هوای بهاری روزهای پنج شنبه ۲۸ اسفند و جمعه ۲۹ اسفند از ساعت ۱۹ روی آنتن شبکه سه تلویزیون می‌رود و شنبه ۳۰ اسفند از ساعت ۱۰ صبح تا زمان تحویل سال ادامه می‌یابد.

پایگاه اطلاع‌رسانی تهریش آنلاین همچنین اعلام کرده که سیم آخر، زوجی نو، ستاره ساز و شوخی شوخی دیگر برنامه‌های نوروزی شبکه سه هستند و علاوه بر این برنامه ها، سریال لوتی و همچنین ۱۵ فیلم سینمایی جدید برای پخش از این شبکه در نظر گرفته شده است.

www.aniyab.ir
مرکز گمشده و پیدا شده کشور
۰۲۱-۶۲۸۰۱

برای تنظیم بازار مواد غذایی

نظارت به تنهایی کافی نیست!



کنترل از سوی نهادهای مذکور دارد و برخی دیگر خارج از دامنه کنترل و مدیریت مستقیم آنها است، تصریح کرد: نکته مهم دیگر که درک و دانستن آن در این زمینه بسیار ضروری است، آن است که شکل‌گیری قیمت‌ها در اقتصاد نتیجه تعامل، عملکرد و تصمیم‌گیری‌های نهادهای و وزارتخانه‌های متعدد در رابطه با فاکتورهای تأثیرگذار داخلی؛ سیاست‌های تجاری کشورها یا به عبارتی قیمت‌های جهانی در خصوص فاکتورهای خارجی که عمدتاً تحت کنترل و مدیریت نهادهای مسئول نیست؛ رفتارهای طرف تقاضا که هرچند جنبه اجتماعی و فرهنگی آن غالب است، ولی تأثیر انتظارات تورمی و اعتماد به عملکرد نهادهای مسئول به ویژه در حوزه تنظیم بازار و رفاه، بر نحوه بروز آن غیرقابل انکار است و همچنین رفتارهای بازیگران عرضه در لایه‌های مختلف توزیع که نه تنها در قیمت تمام شده کالاها بلکه در نوسانات قیمت کالاها و همچنین قیمت‌ها نقش بسیار مهم دارند.

نظارت و حتی تأمین حداکثری کالا کافی نیست

بهرامی با بیان اینکه در حال حاضر چالش‌های رفتار قیمت (اعم از نوسان، بالا بودن سطح قیمت و البته تشنگی قیمت) در بازار کالاها به ویژه کالاهای اساسی نه تنها تحت تأثیر مدیریت طرف عرضه و بازیگران حوزه نظام توزیع و عرضه کالا است، بلکه از رفتارهای طرف تقاضا و شوک‌هایی که از این ناحیه به بازار وارد می‌شود نیز تأثیر می‌پذیرد، گفت: در چنین شرایطی توقع از یک نهاد تنظیم‌گر نظیر ستاد تنظیم بازار که حوزه اختیارات و بیشترین تأثیرگذاری آن بر تأمین کالا معطوف می‌شود یا سازمان حمایت که با شرح وظایف فعلی و اهداف تعیین شده برای آن سازمان، بیشترین تأثیر را می‌تواند با موضوع گرانفروشی داشته باشد تا گران، کاری بی‌نتیجه خواهد بود؛ چراکه مشکل و چالش تورم تنها با کنترل و نظارت بر قیمت‌ها و استفاده از ضوابط قیمت‌گذاری و حتی تأمین حداکثری کالا در بازار قابل حل نیست.

به گفته عضو هیات علمی موسسه مطالعات و پژوهش‌های بازرگانی، اصلاح زیرساخت‌های توزیع، لجستیک، زیرساخت‌های مربوط به رصد و پایش کالا، زیرساخت‌های مربوط به اطلاعات در خصوص میزان نیاز، موجودی و تغییرات الگوی تقاضا در شرایط خاص و قوانین ایجابی و سلسلی در طول زنجیره ارزش کالا باید به گونه‌ای باشد که از اضافه شدن هرگونه هزینه زاید یا به عبارت دیگر بالا بردن هزینه مبادله کالا جلوگیری کند. در چنین بستری حضور و عملکرد هوشمندانه نهادهای تنظیم‌گر و دستگاه‌های نظارتی اثربخش خواهد بود. در غیر این صورت و تحت شرایط بسترهای موجود توقع از نهادهای تنظیم‌گر یا نظارتی دچار چالش کوچک‌بینی مسئله تورم و تشنگی قیمت‌ها و یا چالش بزرگنمایی توان دستگاه‌های تنظیم‌گر و نظارتی است.

عضو هیات علمی موسسه مطالعات و پژوهش‌های بازرگانی معتقد است که مشکل و چالش تورم تنها با کنترل و نظارت بر قیمت‌ها و استفاده از ضوابط قیمت‌گذاری و حتی تأمین حداکثری کالا در بازار قابل حل نیست.

در ماه‌های اخیر وضعیت بازار کالاهای اساسی، به ویژه روغن، مرغ، میوه و تخم مرغ متلاطم بوده است. با وجود اینکه مسئولان وزارت صنعت، معدن و تجارت (صمت) از افزایش ۲۵ درصدی تولید روغن خبر می‌دهند، گزارش‌های میدانی نشان می‌دهد هنوز مردم برای تأمین روغن، به‌ویژه روغن جامد با مشکل مواجه‌اند و حتی گزارش‌هایی از فروش روغن جامد با کارت ملی منتشر شده است. مرغ حداقل ۱۰ هزار تومان گران‌تر از نرخ مصوب عرضه می‌شود و مردم برای تهیه مرغ ۲۰ هزار و ۴۰۰ تومانی باید ریسک بیماری کوید ۱۹ را بپذیرند و در صف‌های طولانی بایستند تا شاید مرغ تنظیم‌بازاری به دستشان برسد. میوه هم به حدی گران است که اخیراً گزارش‌هایی از خرید دانه‌ی میوه منتشر شد. این شرایط در حالی است که حداقل برای تولید مرغ، تخم مرغ و روغن از ارز دولتی استفاده شده است.

در این میان دو دستگاه متولی کالاهای اساسی یعنی وزارت جهاد کشاورزی و وزارت صمت همواره انگشت اتهام را به سمت دیگری گرفته‌اند. وزارت صمت می‌گوید وزارت جهاد تأمین نمی‌کند و وزارت جهاد می‌گوید مشکل از نظارت صمت است. اخیراً هم رئیس جمهور دوباره بحث وزارت بازرگانی را مطرح کرده و تشکیل نشدن آن را عامل برای برهم خوردن بازارها دانسته است.

عوامل مؤثر بر موفقیت دولت در تنظیم بازار

در این رابطه فهیمه بهرامی، استادیار و عضو هیات علمی موسسه مطالعات و پژوهش‌های بازرگانی، در گفت‌وگو ایسنا اظهار کرد: اساساً دولت‌ها با اهداف اقتصادی، اجتماعی یا حتی سیاسی ممکن است مداخلاتی را در بازار انجام دهند. بازار کالاهای اساسی از جمله بازارهایی است که دولت با رویکرد تضمین حداقل رفاه و تضمین دسترسی گروه‌های مختلف جامعه به ویژه گروه‌های کم‌درآمد و اقشار آسیب‌پذیر به آن ورود می‌کند. میزان موفقیت دولت در تحقق این هدف تحت تأثیر عوامل مختلفی است که برخی از آنها به زیرساخت‌ها و فاکتورهای اقتصادی و برخی دیگر به عوامل اجتماعی و میزان اعتماد جامعه به برنامه‌های حاکمیتی بستگی دارد.

عوامل مؤثر بر قیمت کالاها

وی با بیان اینکه بستری که دولت یا نهادهای مسئول در آن برنامه‌های حمایتی و تنظیمی خود را اجرا می‌کنند تحت تأثیر فاکتورهایی است که برخی از آنها قابلیت



روزنامه سراسری

اقتصادی اجتماعی

پنجشنبه ۱۳۹۹/۱۲/۲۸

۲۰۰۰ تومان

شماره: ۱۰۵۱

تعیین مزد کارگری توافقی

بدون بازنده

سعیدیلداز



توافق اخیر برای افزایش ۳۹ درصدی مزد کارگران در سال ۱۴۰۰، از سه جنبه قابل بررسی است. نخست، جنبه اخلاقی موضوع است. از این زاویه، ما یک بدهی تاریخی هم از دوران جنگ تحمیلی و هم بین سال‌های ۸۹ تا ۹۲ به طبقه کارگر داریم. این بدهی تاریخی و نیز اثر امواج تورمی باعث کاهش سالانه حتی روزانه قدرت خرید کارگر ایرانی شد که نقطه اوج آن، در سه سال گذشته ثبت شد که کشورمان در معرض تحریم‌های حداکثری و شدیدترین فشارهای اقتصادی و سیاسی قرار گرفت و کارگران هم در فهرست اصلی‌ترین قربانیان این فشار ضدایرانی بودند؛ بنابراین هرگونه افزایش دستمزد متناسب یا حتی بالاتر از نرخ تورم، ادای دینی تاریخی به طبقه کارگر و جبران هرچند اندک بخشی از بدهی تاریخی به آنان محسوب می‌شود. جنبه دوم، افزایش ۳۹ درصدی مزد کارگران، ویژگی سیاسی آن است. سال ۱۴۰۰ سال بسیار مهمی برای ایران و ایرانیان است؛ زیرا دو رخداد مهم در سال آینده، به وقوع خواهد پیوست که یکی از آنها، برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری است؛ انتخاباتی که شواهد فعلی، گویای چشم‌انداز ناروشن میزان مشارکت مردم در آن است و احتمال آمار پایین حضران پای صندوق رأی هم جدی است. بنابراین هر اقدامی که به کاهش تلاش‌های اجتماعی، اقتصادی و سیاسی یاری برساند، اقدامی ارزنده است و تعیین رقم ۳۹ درصدی برای افزایش مزد کارگران نیز از جمله گام‌هایی است که می‌تواند به حفظ ثبات روانی و آرامش جامعه در آستانه انتخابات منجر شود تا امید به شگفتی‌آفرینی مجدد مردم در انتخابات زنده بماند و جهانگردان، بار دیگر شاهد رونق مهم‌ترین جلوه دموکراسی ایرانی یعنی انتخابات ریاست‌جمهوری باشند. رخداد دیگر، تعیین تکلیف برجام در تحولات دیپلماتیک سال آینده است. سال آینده احتمال دستیابی ایالات متحده آمریکا و جمهوری اسلامی ایران به مصالحه و تقاضای جدید درباره توافق هسته‌ای، جدی است؛ اما داده‌ها و سرنوشت‌های طرفین، به قدرت چانه‌زنی آنان گره خورده است و در چنین شرایطی، اثبات وحدت ملی و هم‌افزایی طبقاتی در ایران، از اهمیت مضاعفی برخوردار شده است و از این منظر، موفقیت دولت روحانی و شخص وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در به سرانجام رساندن توافقی «برد-برد» میان نمایندگان کارگری و کارفرمایی، فراتر از تقویت قدرت خرید کارگران، هم‌زمان با لحاظ وضعیت دشوار کارفرمایان، واجد ارزش دیپلماتیک در این بحث است.

زیرا دست دیپلمات‌های مذاکره‌کننده کشورمان را بازرتر خواهد گذاشت تا با تکیه بر تفاهم تنش‌زدای کارگران و کارفرمایان، تأمین عزتمندانه منافع ملی را با قدرت چانه‌زنی بیشتری، هدف‌گذاری و پیگیری کنند. جنبه سوم، مبنای علمی توافق مزدی اخیر است. این، توهم بزرگی است که کسی فکر کند پیامد افزایش حقوق کارگران، به میزان نرخ تورم یا اندکی بیش از این نرخ، رکود اقتصادی یا صعود تورم خواهد بود.

حمایان چنین دیدگاهی از پشتوانه علمی/تئوریک لازم برخوردار نیستند؛ زیرا سپه‌مرد کارگران در متوسط قیمت فروش کالا و خدمات ایران به زحمت ۱۰ تا ۱۲ درصد است و این درصد در صنایع مهمی مانند خودروسازی حتی به کمتر از پنج درصد هم می‌رسد؛ بنابراین هرگونه افزایش مزد کارگری در سطوح رقم توافق اخیر، نه‌فقط باعث رکود اقتصادی یا صعود تورم نمی‌شود؛ بلکه از طریق افزایش بهره‌وری نیروی کار، از سویی و افزایش تقاضا، از سوی دیگر، می‌تواند عاملی مؤثر در رونق اقتصادی و تقویت تولید ضدتورمی باشد.

آنی‌یاب

برچسب هوشمند آنی‌یاب

دیگر نگران گمشدن اشیاء و مدارک خود نباشید!

برچسب‌های هوشمند آنی‌یاب در سائیزهای مختلف به منظور چسباندن روی اشیاء، و مدارک جهت سریع‌تر پیدا کردن مالک توسط یابنده، طراحی و تولید شده‌اند. این برچسب‌ها دارای کدهای منحصر به فرد در هر شیت بوده که با فعال‌سازی آنها و چسباندن روی اشیاء، و مدارک، در صورت مفقود شدن و پیدا شدن توسط هر شخصی، با استفاده از SMS (پیامک)، اسکن بارکد و تماس با پشتیبانی دفتر مرکزی آنی‌یاب امکان تحویل سریع‌ش، یا مدارک یافته شده به مالک آن فراهم می‌گردد.

آنی‌سفر

کارت چمدان و کیف مسافرتی

دیگر نگران گم شدن چمدان‌های خود نباشید!

یکی از مشکلات افراد هنگام مسافرت گم کردن ساک‌ها و چمدان‌ها پیشان می‌باشد و متأسفانه در بسیاری از پایانه‌ها و اماکن عمومی دیگر، همواره انبوهی از وسایل ساک‌ها، کیف‌ها و... یافت می‌شود. آنی‌سفر با ارائه یک کارت PVC (پی‌وی‌سی) که به کیف، ساک یا چمدان و... متصل می‌شود با مکانیزم کدگذاری هوشمند، امکان ارتباط با مالک آن را پس از یافتن توسط افراد و... فراهم نموده است.

جهت سفارش این محصول با ۱۰٪ تخفیف کد ۲۷۰ را به ۳۰۰۵۲۰ پیامک کنید

جهت سفارش این محصول با ۱۰٪ تخفیف کد ۲۷۶ را به ۳۰۰۵۲۰ پیامک کنید

روزنامه اقتصادی اجتماعی سر اسری صبح ایران پنجشنبه ۱۳۹۹/۱۲/۲۸ شماره: ۱۰۵۱

آماده باش مراکز درمانی تأمین‌اجتماعی در ایام نوروز ۱۴۰۰

معاون درمان سازمان تأمین‌اجتماعی از تشکیل ستاد نوروزی مدیریت درمان در این معاونت و اداره کل درمان مستقیم سازمان تأمین‌اجتماعی در ایام نوروز سال ۱۴۰۰ خبر داد. دکتر امیر عباس منوچهری تشکیل این ستاد را به منظور اجرای هرچه بهتر طرح آماده باش نوروزی مرکز درمانی سازمان تأمین‌اجتماعی دانست و افزود: ستاد نوروزی مدیریت درمان در تمامی استان‌ها با هماهنگی دانشگاه‌های علوم پزشکی به فعالیت می‌پردازد.

وی با بیان اینکه در ایام نوروز شاهد افزایش مسافرت هستیم و ممکن است برخی افراد در طول مسافرت به خدمات درمانی نیاز پیدا کنند، ادامه داد: برای خدمت‌رسانی مناسب به مسافران نوروزی در مراکز درمانی و بیمارستان‌های سازمان تأمین‌اجتماعی پیش‌بینی‌های لازم انجام شده و در استان‌های مقصد نیز آمادگی کامل به وجود آمده است.

معاون درمان سازمان تأمین‌اجتماعی افزود: لازم است دستورالعمل‌ها و پروتکل‌های ابلاغی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا در اجرای برنامه‌ها مد نظر قرار گیرد و تمامی محدودیت‌ها و الزامات و نکات پیشگیرانه در همه موارد رعایت شود. منوچهری ادامه داد: همچنین لازم است تمهیداتی اندیشیده شود تا مراکز درمانی ضمن پاسخ‌گویی مناسب به بیماران کووید و غیر کووید، آمادگی مواجهه با پیک جدید احتمالی شیوع ویروس کرونا را داشته و در صورت نیاز امکان فراخوان فوری تمامی پزشکان و کارکنان فراهم باشد.

وی گفت: با توجه به راندازی سامانه نسخه الکترونیک و توقف صدور دفترچه‌های درمانی، برنامه‌ریزی های لازم برای دسترسی مناسب به کارشناسان فناوری اطلاعات به منظور پیشگیری و رفع اشکالات احتمالی صورت می پذیرد. منوچهری از نصب پلاکاردهای اطلاع‌رسانی به مسافران نوروزی در شهرهای مختلف خبر داد و گفت:برای اطلاع مسافران از نشانی مراکز درمانی تأمین‌اجتماعی این پلاکاردها در ورودی شهرها نصب می‌شود.

وی بر حضور پزشکان تشکیک در تمامی بیمارستان‌ها و ستاد مدیریت درمان سراسر کشور تأکید کرد و گفت: سایر پزشکان نیز برای خدمت‌رسانی به بیماران در دسترس خواهند بود.

به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی، معاون درمان سازمان تأمین‌اجتماعی پذیرش بیماران در ایام غیرتعطیل نوروزی را نیز همچون روال جاری برشمرد و افزود: امیدواریم با فعالیت مطلوب مراکز درمانی تأمین‌اجتماعی شاهد رضایتمندی بیمه‌شدگان باشیم و امکان دسترسی کامل بیماران به خدمات درمانی در این ایام فراهم شود.

بالگردهای هلال احمر برای نوروز به آماده‌باش در آمد

رئیس مرکز آماد‌ه‌هوایی سازمان امداد و نجات هلال احمر از آماده‌باش بالگردهای هلال احمر در ایام نوروز خبر داد و نحوه استقرار آنها را تشریح کرد. کاپیتان شیراز چراغی با بیان اینکه بالگردهای جمعیت هلال احمر در ایام نوروز در آماده‌باش کامل هستند، گفت: این بالگردها که در حال حاضر تعدادشان به ۱۹ فروند می‌رسد، در ایام نوروز در ۱۹ استان کشور مستقر خواهند شد و نحوه استقرار آنها به گونه‌ای خواهد بود که امکان پوشش امداد و نجات هوایی در سراسر کشور طی کوتاه‌ترین زمان ممکن میسر شود.

وی ادامه داد: در همین راستا بالگردهای امدادی جمعیت هلال احمر در پایگاه‌های ۱۹ استان خراسان شمالی، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، هرمزگان، بوشهر، تهران، کرمانشاه، لرستان، سیستان و بلوچستان، کرمان، قزوین، ایلام، گلستان، گیلان، آذربایجان شرقی، فارس، خوزستان، اصفهان و مرکزى مستقر خواهند شد.

رئیس مرکز آماد‌ه‌هوایی سازمان امداد و نجات هلال احمر با بیان اینکه در استقرار بالگردها حادته‌ه‌خیزی و دسترسی به تمام کشور مدنظر قرار گرفته شده است، گفت: استقرار بالگردها به گونه در نظر گرفته شده است که در صورت بروز هر نوع حادثه احتمالی طرف کمتر از دو ساعت امکان حضور سه بالگرد در محل وجود داشته باشد.

چراغی با بیان اینکه از ظرفیت بالگردهای جمعیت هلال در طرح غربالگری مسافران ردوزی کشور در ایام نوروز نیز استفاده خواهد شد، گفت:مقرر شده تا بالگردهای جمعیت هلال احمر در مرزهای زمینی و هوایی که بر اساس ابلاغیه مشخص شده در دسترس باشند.

به گفته رئیس مرکز آماد‌ه‌هوایی سازمان امداد و نجات هلال احمر، علاوه بر انجام فعالیت های امداد و نجات که وظیفه اصلی جمعیت هلال احمر است، این جمعیت در صورت اعلام نیاز از سوی سازمان اورژانس کشور نسبت به اعزام بالگرد برای انتقال بیمه‌شدگان نیز اقدام کرده و در زمان بروز آتش سوزی جنگل ها هم امکان همکاری مرکز آماد‌ه‌هوایی با وزارت دفاع و پشتیبانی وجود دارد.

سفر و دید و بازدید نوروزی دو عامل گسترش کرونای انگلیسی

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا، سفر و دید و بازدید در نوروز را عوامل اصلی گسترش همه گیری کووید ۱۹ در آینده خواند. دکتر علیرضا رئیس در آخرین جلسه شورای مدیران معاونت بهداشت وزارت بهداشت در سال ۱۳۹۹، گفت: دید و بازدیدها در نوروز عامل تهدید کننده و گسترش دهنده ویروس کرونا خصوصا از نوع جهش یافته خواهد بود و همه موظطان ضمن توجه ویژه به این موضوع برای حفظ جان خود و خانواده بخصوص کودکان و سالمندان از میهمانی ها و دید و بازدید در نوروز جدا خودداری کنند.

وی استفاده از فضای مجازی را بهترین روش جایگزین دید و بازدیدها خواند و گفت: با رعایت این موضوع خواهیم توانست در مناسبه های بعدی و اعیاد سال های آینده عزیزان خویش را در کنار خود داشته باشیم.

رئیسى ضمن اشاره به خریدهای نوروزی در روزهای آخر سال افزود: با توجه به تقویت زیرساخت ها در کشور طی یک سال گذشته ،بهترین روش برای انجام خریدها مراجعه به فروشگاه های اینترنتی است و این اقدام باعث کاهش قابل ملاحظه تردهای شیوع کرونا خواهد شد.

وی سفر را یکی از عوامل مهم انتقال و شیوع کرونا خواند و افزود: هموطنان در نوروز سفر نروند و این شاءالله با گسترش واکنسیناسیون و کاهش شیوع بیماری طی ماه های آینده زمینه مناسب برای سفرها فراهم خواهد شد.

بنابر اعلام روابط عمومی معاونت بهداشت وزارت بهداشت، رئیسى در ادامه این جلسه ضمن اشاره به فعالیت های حوزه بهداشت طی سال ۱۳۹۹ در سراسر کشور گفت: همکاران من در اوج همه گیری کووید ۱۹ با تمام توان در طی سالجاری از مراکز بهداشتی شهرها تا دور دست ترین خانه های بهداشت ایثار گرانه خدمت کردند و جدا دارد از بهوزران سلامت، پزشکان، پرستاران، ماماها، کارشناسان بهداشت محیط و کار ، دانشانپزشکان ،کارشناسان مبارزه با بیماری ها و سایر کارکنان این حوزه تقدیر نمایم. معاون بهداشت وزارت بهداشت در پایان ضمن اشاره به آماده باش کامل مراکز بهداشتی در طول نوروز ۱۴۰۰ افزود: علاوه بر تشدید بازرسی های بهداشت محیطی در طول این ایام سایر مراکز بهداشتی نیز آماده خدمت رسانی به مردم شریف ایران خواهند بود.

نرخ ديه سال ۱۴۰۰ اعلام شد

سخنگوی قوه قضائیه نرخ ديه برای سال ۱۴۰۰ را اعلام کرد. به گزارش خبرنگار مهر، غلامحسین اسماعیلی سخنگوی قوه قضائیه در نشست خبری با اصحاب رسانه با اشاره به میزان ديه سال ۱۴۰۰ گفت: این موضوع در پایان هر سال باید توسط قوه قضائیه تعیین و تکلیف شود.

وی افزود: برای سال ۱۴۰۰ نرخ ديه قتل عمد یا غیرعمد مسلمان ۴۸۰ میلیون تومان تعیین شد و این نرخ از تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱ لازم‌الاجرا است.

سعیده محمد – سردبیر اوزیر بهداشت با اشاره به مدیریت کرونا در کشور تحت فشار تحریم ها، گفت: خوشبختانه ایران امروز به عنوان یک کشور مطرح در مدیریت بیماری کرونا در جهان می‌درخشد و من به عنوان کوچک ترین سرباز نظام افتخار می‌کنم به این وفای و همدلی و درایتی که در راس نظام برای امور داریم.

دکتر سعید نمکی در مراسم فاز اول کارآزمایی بالینی واکنسن ایرانی «فخرا» در وزارت دفاع، با درود بر روح شهیدای مدافع حرم، حریم و سلامت و درود ویژه بر روح شهید دکتر فخری‌زاده، گفت: این شهادت را به خانواده بزرگوار ایشان تبریک می‌گویم؛ هر چه مطمئنم اگر با چشم دل نگاه کنیم امروز دکتر فخری زاده بر یکی از صندلی‌ها نشسته و لذت می‌برد همانگونه که همه شهدا هستند و خواهند بود، « هر گز نمیرد آنکه دلش زنده شنده عشق، ثبت است بر جریده عالم دوام ما».

وی ادامه داد: در افسانه‌های خود می‌خوانیم که ققنوس پرندای است که از خاکستر سر بر می‌آورد و جمهوری اسلامی ایران همواره از خاکستر عزیزان از دست رفته اش ققنوس جدیدی برخاسته که عشق قبلی را مضاف با خود به اوج برده است؛ آن هم با دلی که عاشق تر شده است. پس از انقلاب همواره عزیزانی را بر صحنه های ناخوارمنانه از دست دادیم ولی همواره رو به جلو بودیم که حاصل نگاه عاشقانه به توسعه مملکتی است که در اوج مظلومیت توانسته دستاوردهای بزرگی داشته باشد.

وزیر بهداشت افزود: یادم است روزهای اول جنگ بچه‌های ما حتی کلاش و ژ ۳ هم در مرزهای جنوب و غرب کشور نداشتند و عراقی‌ها لاله‌های تانک را در سنگرها می‌کردند و منفجر می‌کردند و ما تابواتی ۵ تا ۶ نفر در دست می‌کردیم و آن روز فکر نمی‌کردیم روزی صنایع موشکی ما بسرای بازراندگی دشمن تاین حد رشد کرده باشد. خدا را شکر می‌کنیم که امروز ایران سرفراز برای ماندن در عرصه بین‌المللی، قدرت چانه زنی بسیار بالایی نسبت به روزهای نخست دارد و این نیست به جز عشق و اراده پولادینی که حرمت خون شهدا برای این سربز دانه شده است. وی با تبریک اعیاد شعبانیه و آغاز قرن جدید، اظهار کرد: همه ما امیدوار به ظهور مجدد عالم بشریت هستیم «در این سیاهی سرت شیعی ای قافوس نغمه هنوز دل به طالع تو بستهام، خورشید» ان شاءالله سال نوسالی پر از آرامش و آسایش برای ملت شریف ایران باشد. در این قرن کشور ما مسائل زیادی را تجربه

وزیر بهداشت:

بهار؛ از بهترین واکسن‌سازهای دنیا خواهیم بود



درد از جنگ تحمیلی که عزیزان زیادی را از دست دادیم و امروز جانبازان عزیز قطع نخاعی داریم که سال‌هاست روی تخت‌ها خوابیدند و به امید سرفرازی این کشور دعا می‌کنند. من چون افتخار بازدید از خانواده این عزیزان را در زمانی که در سازمان برنامه و بودجه بودم را داشتم، بانوان گرانقدر این عزیزان به مراتب از خودشان فرسوده تر شدند و این‌ها هم شبانه روز برای ایران آباد، آزاد و سرفراز در عرصه بین‌المللی دعا می‌کنند. تردید ندارم تا زمانی که این نفس‌های عارفانه استم ما با از دست دادن دکتر فخری‌زاده‌ها و شهید سلیمانی‌ها

داغ دار می‌شویم، اما نگرانی از فرای این سرزمین نداریم. به هر شهری که می‌روم با کوله بار غصه عزیزان مدافع سلامت باز میگردم. نمکی ادامه داد: روزی کم سن و سال بودم و در قرآن می‌خواندم که ذکر شده بود «ما انسان را در رنج آفریدیم» و بعد بزرگ تر شدم و فهمیدم هیچ رنجی در جهان بزرگ تر از این نیست که محکوم به ماندن باشی و داغ عزیزانست را ببینی و تحمل کنی، این بزرگ ترین رنج برای بشر در کنتر صبوری‌هایش است.

در کنار این رنج‌ها زیبایی هایی هم است که برای بزرگوار شهید فخری زاده درک می‌کنند، وی افزود: وقتی از حضرت زینب (س) پرسیدند پلو چه دیدی در کربلای که خون بود و خیمه سوخته؟ ایشان با لبخند گفتند «به خدا جز زیبایی هیچ چیز ندیدم». وقتی این روزهای سخت ناگهان پدیده کرونا پیدا شد دوستانم را صدا کردم و گفتم شما با یکی از پیچیده ترین پدیده‌های خلقت روبرو شدید و باید خود را برای کارزاری سخت و سنگین

طرح «زندان هوشمند» به زودی اجرا می‌شود

یعنی حاکمیت حوزه فناوری اطلاعات و استفاده از دانش و تکنولوژی های روز، محقق و سازمان زندان‌ها وارد عصر جدید اجرای فناوری‌ها و دانش محور شدن تحول بود. رئیس سازمان زندان ها تصریح کرد: انتظار می رود با امضای تفاهنامه و شروع همکاری، اجرای طرح پایلوت زندان هوشمند با کمک شرکت های دانش بنیان و راه اندازی مرکز نوآوری های سازمان زندان‌ها آغاز و در کوتاه مدت محقق شود.

معاون راهبردی قوه قضائیه نیز در این مراسم با اشاره به سندن تحول قضایی، اظهار داشت: این سند بر اساس لزوم تحولات نوآورانه و فناوری های نوین تدوین شده و همکاری معاونت علمی و فناوری از بخش‌های مختلف قوه قضائیه شروع و از امروز در سازمان زندان‌ها نیز کلید خورد. سعیدمحمد صاحبکار افزود: قوه قضائیه، بر اساس خدمات محوری اداره می‌شود و هر گونه ارائه بهتر این خدمات موجب توسعه عدالت در جامعه خواهد بود.

طرح «زندان هوشمند» به زودی اجرا می‌شود

شکوفایی ظرفیت نرفته نیروی انسانی زندان‌ها با توسعه زیست‌بوم نوآوری سورنا ستاری معاون علمی و فناوری رییس‌جمهوری در این مراسم با تأکید بر بهره‌مندی از ظرفیت نیروی انسانی برای تحول کشور گفت: بخشی از جامعه و دارای ظرفیت‌های تأثیر گذار برای کشور، زندانیان هستند و معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در تلاش است با وارد کردن فناوری و نوآوری شرکت‌های دانش‌بنیان و خلاق، زمینه را برای یاری‌رسانی به اقدامات فرهنگی تربیتی، شکوفایی خلاقیت‌ها و ایجاد کسب و کارهای خلاق و نوآور فراهم کند. ستاری، رویکرد نوآورانه و نگاه جدید و تحول یافته در حوزه زندان‌ها و اقدامات تربیتی را بسیار ارزشمند دانست و گفت: نیروی انسانی به مثابه ستون مستحکم اقتصاد دانش‌بنیان و خلاق است و باید کاری کنیم تا این ظرفیت دوباره به جامعه بازگردد.

وی، فناوری ها و نوآوری های بهره گرفته شده در

اگر روند واکسن‌های خارجی را مطالعه کنیم می‌بینید یکی از برندهای معروفی که اینجا برایش چانه می‌زدند که چسرا آن را وارد نمی‌کنید، که در سهمیه کووکس ما هم بود، ۷ کشور معتبر اروپایی فقط در طول چند روز گذشته ترخیص را متوقف کردند.

دروغ مسا از معتبرترین منابع کم ضرر دنیا واکسن تهیه کردیم و ما را به باد تمسخر گرفتند و امروز متوجه شدند کار روز اول ما درست بود و ما با دست بسته و چشم باز هم خداوند عطا کرد و امروز ما معتبرترین واکسن‌های دنیا را وارد می‌کنیم و برای پدیده واکنسیناسیون نمایشی عجله نمی‌کنیم اما برای واکسن زدن به گروه‌های آسیب پذیر از مطمئن ترین منابع عجله می‌کنیم.

وی افزود: بارها آقای رئیس جمهور به بانک مرکزی و سازمان برنامه دستور دادند که در رابطه با واکسن هر منبعی بخواهیم به ما بدهند. وزیر امور خارجه مرتبا پیگیر کمک سفرا در واکسن هستند و واقعا هم کمک می‌کنند. تا آخر اسفندماه تعداد قابل توجهی از گروه‌های آسیب پذیر، کلدر درمان و سایرین را واکنسینه می‌کنیم؛ اما امید ما به واردات نیست، امید ما قدام به قدم جلو رفتیم.

وزیر بهداشت گفت: ان شاءالله واکسن باستور با تکنولوژی مشترک کوبا اولین واکسنی است که تزریق انبوه آن آغاز خواهد شد و واکسن برکت دوم و واکسن رازی هم هم دوش با واکسن سپند پیش خواهد رفت. نمکی ادامه داد: امروز روز سرفرازی این ملت و تکیه بر دانش بومی است که چراغ روشنی برای آینده این کشور است. از دکتر کریمی و همکارانشان در مجموعه سپند ممنونم، شهادت می‌دهم که آنچه عزیزان طی کردند منطبق بر علمی‌ترین استانداردهای دنیا است و در آینده آنها را منتشر خواهیم کرد تا سبب یادمان سرعت را افزایش دادیم اما قدرت را کم نکرده‌ایم و آزمایشات مدل‌های حیوانی این واکسن بسیار اثربخش بود و در مدل‌های انسانی هم آغاز می‌شود.

وی گفت: یکی از کارهایی که ما می‌توانیم به جمهوری اسلامی پیش کش کنیم، انتقال اضطراب به خانواده خودمان است، وقتی بحث واکسن اسپونیتک شد گفتم پسر خودم واکسن را بزند که مردم بدانند اگر قرار است گزندی برسد اول برای ما است و برای هم این واکسن بر یکی از عزیزترین فرزندان این سرزمین تزریق می‌شود تا مردم بدانند ما در خط مقدم برای دفاع از سلامت مردم هستیم.

حوزه خدمات قضایی و زندان را در ارتقای جامعه اثربخش دانست و افزود: فناوری ها و روش های نوآورانه بسیار زیادی وجود دارد که می تواند ضمن کاهش تراکم زندان ها به استفاده و بهره مندی از توانمندی فعالان زیست‌بوم صنایع خلاق کمک کند. معاون علمی و فناوری رییس جمهوری با اشاره به آمادگی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری برای کمک به تامین نیازهای دستگاها و سازمان‌ها با کمک شرکت‌های دانش‌بنیان و خلاق، زمینه را برای یاری‌رسانی به اقدامات فرهنگی تربیتی، شکوفایی خلاقیت‌ها و ایجاد مشابهنی با ستاد مبارزه با مواد مخدر در استفاده از فناوری دانش‌بنیان‌ها صورت گرفت؛ تجربیات ارزند در شرکت‌های دانش بنیان و خلاق می تواند به تحول در حوزه‌های گوناگون بیاتجامد و به ویژه در حوزه زندان، افرادی داشته باشیم که پس از پایان محکومیت خود، حرفه جدید آموخته باشند و در مسیر کسب و کارهای نوآورانه گام بردارند.

نمونه‌برداری از موادغذایی مشکوک و پر خطر در نوروز



عدم ارتباط مستقیم دست با دکمه‌های آسانسور در مراکز بهداشتی و تجهیزات پرتابل سنجش و نمونه برداری از آب، مواد غذایی و سطوح از ۸ صبح تا ۸ شب در ساعت‌های اداری و غیر اداری و روزهای تعطیل اجرا می‌شود. هماهنگی و مشارکت های بین بخشی و برون بخشی، آموزش و اطلاع رسانی عمومی، پایش، نظارت و بازرسی و گزارش دهی از مهم‌ترین اهداف این برنامه نوروزی است. نظارت و تشدید بازرسی بهداشت محیطی از کلیه اماکن عمومی تحت پوشش با در نظر گرفتن اولویت اماکن حساس از قبیل سروسیس‌های بهداشتی عمومی داخل شهری و بین راهی، اماکن بین‌راهی، مهمانسراها، هتل، مثل، مسافرخانه، زائرسرا و پاساژها و مراکز خرید، آرایشگاه‌ها، وسایط حمل و نقل عمومی درون شهری و برون شهری و پایانه‌ها، فرودگاه ها، ایستگاه‌های راه آهن و کلیه مراکز جمعی با تأکید بر اجرای پروتکل‌های بهداشتی، به ویژه کنترل نقاط حساس محیطی مثل آسانسورها از نظر تهویه داخل آسانسور و ترجیحا استفاده از صفحه کلید سنسوردار چشمی جهت

در هوایماها، داشتن تهویه مطلوب، رعایت فاصله گذاری

۱۰۰۷
کارت ماشین به شماره ۳۳ظ۱۸۷۱ایران۶۷ متعلق به عصمت بابادی فرزند جان محمد در تاریخ ۱۰/۰۱/۱۳۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
۱۱۹۷
کارت ملی هوشمند به شماره ۶۰۳۹۲۱۷۶۳۴ متعلق به عزیزه حسنی شام اسبی فرزند ایاز در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
۱۵۰۱
شناسنامه به شماره ۲۵۰۰۳۸۴۱۹۵ متعلق به سمانه حلیمی فرزند محمد در تاریخ ۱۳۹۵/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۲۵۰۰۳۱۸۰۵۲ متعلق به محمد حلیمی فرزند ناصر در تاریخ ۱۳۹۵/۰۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۵۰۰۳۲۶۶۲۴ متعلق به عبدالسلام راست بالا فرزند رستم در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۲۵۱۰۳۶۰۶۲۰ متعلق به سروناز شجاعت فرزند محمد میرزا در تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۱۵۰۲
کارت ماشین خودرو پژو ۲۰۶مدل ۹۴به پلاک ۷۱س۷۱۵۴۵ایران۹۳شماره موتور ۱۳۰۷۲۴B۱۶۳Bشماره شاسی۴۸۷۹۴۳۳۰۴شماره موتور NAAP۴۱FE۳FJ۲۵۱۸۵۹ متعلق به پری رخ یزدان پناه فرزند محمود در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۱۵۰۵
شناسنامه به شماره ۱۰۴ متعلق به زهره فلاحی فرزند علی به شماره ملی ۲۴۳۳۱۱۲۹۳۱در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی وساطت نقلیه به شماره ۱۸و۱۴۶۸ایران ۸۳ پراید سفید رنگ مدل ۹۲ به شماره شاسی ۴۸۷۹۴۳۳۰۴شماره موتور ۴۹۹۱۱۹۳۶D۴۹۱۱۱۰۰NAS۴۱۱۱۰۰متعلق به احمدرضا زارعی فرزند حمیدرضا در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۱۵۰۶
کارت ملی به شماره ۲۲۸۱۳۶۸۶۵۳ و کارت پایان خدمت متعلق به محمد امین علی پناهی فرزند خسرو در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره پلاک ۴۴۸ق۶۲۹/۹۳ و کارت سوخت و بیمه نامه ماشین متعلق به فاطمه قاسمی فرزند اصغر در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۰۲۷
کارت ملی به شماره ۴۸۹۹۶۴۰۳۴۱ متعلق به عیسی داودی فرزند محرمعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
۲۰۴۸

کارت ملی به شماره ۰۰۸۲۷۳۹۸۴۶ متعلق به سهیلا دهقانی درین سو فرزند حیدر در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۱۰
کارت سوخت و کارت خودروی سواری شخصی به شماره پلاک ۶۴۴ م ۱۳ / ایران ۱۰ وبرگه معاینه فنی و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۰۰۲۲۲۸۵۱۸۰ متعلق به محمد دهقان زاده فرزند بهروز در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه و دفترچه بیمه تامین اجتماعی و کارت بیمه سامان و کارت بسیج به شماره ملی ۱۴۶۴۳۸۸۳۴۲ متعلق به میرنصیر سیدی فرزند میر رشید در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۷مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۰۶۵
کارت ملی به شماره ۳۲۵۸۲۸۶۰۸۶ متعلق به داود عاشور پور کرد محله فرزند محمود در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۶۳۰۲۵۴۸۷۷ و کارت پایان خدمت به شماره ۰۶۳۰۲۵۴۸۷۷ متعلق به رضا جوینی فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۵۴۵۸۸۰۳۲۹۹ و کارت پایان خدمت به شماره ۵۴۵۸۸۰۳۲۹۹ و گوشی تلفن همراه به شماره huawei مدل light p۸ و سیم کارت ایرانسل به شماره ۰۹۳۸۵۰۰۳۶۶۷ و شماره ۰۹۳۸۱۳۳۴۹۷۶ متعلق به محمد اسدی بالسین شریف ابادی فرزند محمدتقی در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۰۸۴
گواهینامه پایه دو و کارت ملی به شماره ۰۰۷۴۶۵۸۱۱۵ و کارت هوشمند خودرو به شماره پلاک ایران۳۷/۲۲N۷۴۵ و کارت شناسایی وزارت نیرو و کارت شناسایی ایران رادیاتور متعلق به حسام نصرتی فرزند یوسف در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۶۰۷۹۶۸۱ متعلق به سمانه شریفی فرزند قاسم در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۷۲۰۲۳۹۴۷۹ متعلق به اصغر خوش نیت فرزند علی در تاریخ۱۰/۰۱/۱۳۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودرو و گواهینامه پایه دو به شماره ایران۱۵/۲۲N۱۷ و کارت ملی به شماره

۳۲/۲۳۰/۱۲۲۷
متعلق به سیدمرتضی مختاری فرزند اسدالله در تاریخ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۰۹۷۰۷۰۲ متعلق به حمید سائی فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۳۲۴۰۰۳۴۲۸۷ متعلق به مهران فتحی فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۰۸۷
کارت ملی به شماره ۱۷۲۹۶۰۴۰۵۶ متعلق به رباب مبارکی علیشاه فرزند کریم در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۴مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۶۰۵۴۶۶۷ متعلق به رخساره عباسی فرزند رهبرعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره ۵۳ م ۱۵۳۵ایران ۷۸ و کارت سوخت به شماره **** و کارت عابر بانک به شماره **** متعلق به [محمد ثابتی فرزند اللهوردی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۳مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۱۱۰
کارت ملی به شماره ۶۷۵۰۰۴۹۹۹۰ متعلق به اکبر سلامت فرزند علی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۵۰۲۹۶۱۱۹۹۱
کارت ملی به شماره ۵۰۲۹۶۱۱۹۹۱ و گواهینامه پایه سه به شماره ۵۰۲۹۶۱۱۹۹۱ متعلق به جمیله رستمی فرزند فتح اله در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه به شماره ۶۶۶۰۱۳۹۹۶۶ متعلق به الهام قنبری فرزند علی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت موتور به شماره۱۳۸/۵۲۵۶۷ و برگ سبز خودرو به شماره۵۲۵۶۷/۱۳۸و بیمه نامه موتور سیکلت به شماره۱۳۸/۵۲۵۶۷ووکالت نامه موتورسیکلت به شماره۱۳۸/۵۲۵۶۷متعلق به اعظم رستمی فرزند محمد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۳۹۹۰۱۰۰۲۵۴ متعلق به مصطفی شاکری فرزند قربانعلی در تاریخ ۱۳۹۸/۰۵/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آئی یاب
برجسب هوشمند آئی‌یاب

دیگر نگران گمشدن اشیا و مدارک خود نباشید!



برجسب‌های هوشمند آئی‌یاب در سازه‌های مختلف به منظور چسباندن روی اشیا و مدارک جهت سرریزتر پدید آمدن هک توسط پاینده‌فراصی و تولید شده‌اند این برجسب‌ها دارای کدهای منحصربه‌فرد در هر شیت بوده‌کد با فاصله‌ساز آنها و چسباندن روی اشیا و مدارک ، در صورت مفقود شدن و پیدا شدن توسط هر شخصی ، با استفاده از SMS (پیامک) ، اسکن بارکد و تماس با پشتیبان دفتر مرکزی آئی‌یاب امکان تحول سریع‌ش‌ی با مدارک باقی‌مانده شده به کمک آن فراهم میگردد.

جهت سفارش این محصول با ۱۰٪ تخفیف کد ۲۷۰ را به ۳۰۰۵۰۲۰ پیامک کنید

۱۵۲۰۵۱۱۶۶۳
کارت ملی به شماره ۱۵۲۰۵۱۱۶۶۳ و گواهینامه پایه سه به شماره ۱۵۲۰۵۱۱۶۶۳ متعلق به هادی مرادی فرزند یزدان در تاریخ ۱۷/۱۲/۱۳۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت به شماره ۳۳۶۹۸۷۲۴۱۲ و گواهینامه پایه سه به شماره ۳۳۶۹۸۷۲۴۱۲ و بیمه نامه ماشین به شماره ۴۳ص۸۹۲ایران ۵۷ و سند معاینه فنی وساطت نقلیه به شماره ۴۳ص۸۹۲ایران ۵۷ متعلق به علی رضا عزیزی فرزند سعداله در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۳۰۱
کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۱۲۲۴۲۷۲۴۵ ، شماره شناسنامه ۱۰ ، تاریخ تولد ۱۳۵۰/۰۲/۰۵ متعلق به ام البنین تازیکه فرزند قاسم در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ملی ۰۰۷۰۹۴۱۴۸۳ ، شماره شناسنامه ۱۰۹ ، تاریخ تولد ۱۳۵۹/۰۱/۰۲ متعلق به حمیدرضا روحی فرزند نقی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت معافیت و کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۱۱۰۳۲۱۴۱۵ ، تاریخ تولد ۱۳۷۱/۰۳/۰۹ و کارت عابربانک سپه متعلق به امید خمر فرزند خداداد و (کارت عابربانک صادرات سمیرا شهرکی) در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه و کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۰۶۷۰۵۵۵۳۹۸ ، تاریخ تولد۱۳۵۰/۱/۲۴ و کارت عابربانک ملت متعلق به نیما بندی فرزند مهدی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو و کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۲۴۹۱۵۶۳۱۱ ، شماره شناسنامه ۴۴۹ ، تاریخ تولد ۱۳۵۴/۰۶/۲۸و بیمه نامه ماشین ، کارت سوخت و کارت ماشین سیستم پژو ۲۰۶ ، رنگ سفید ، مدل ۱۳۹۵ ، شماره پلاک ۳۷ ص ۶۶۴ایران ۵۹ ، شماره شاسی NAAP۱۳FEOGJ۸۵۳۶۳۹ ، شماره موتور ۱۶۲B۰۲۳۵۲۴۲ ، شماره موتور ۱۳۹۹/۱۲/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۳۰۲
کارت ملی هوشمند به شماره ۴۵۹۱۸۰۳۲۷۶ و گواهینامه پایه دو به شماره ملی

۴۵۹۱۸۰۳۳۷۶
متعلق به ناهید محمدی فرزند محمد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه به شماره ملی ۲۱۲۲۱۲۲۴۵ و بیمه نامه ماشین به شماره ۰۰۲۵۸۳۰۰۰۸۱۸ و کارت ماشین خودرو سواری به شماره پلاک ۱۵۹ایران ۱۱۵ ب ۳۳ متعلق به عباسعلی جهان تیغ فرزند غلام در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۴۹۷۰۳۴۰۶۳۳ و گواهینامه پایه سه به شماره ملی ۴۹۷۰۳۴۰۶۳۳ و تعدادی عابر بانک و یک عدد پوکه سیم کارت متعلق به فرید قریش فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

«آگهی مفقودی »
برگ سبز خودرو سواری رانا TU۵ مدل ۱۳۹۵ به رنگ (سفید/روغنی) به شماره پلاک ۵۹ ۶۴۵ ۵۹ ۹۷ به شماره شاسی NAAP۰۱FEYGT۱۳۵۹۹۹ به شماره موتور B۰۲۳۲۹۶۵ ۱۶۳ متعلق به اینجناب علیرضا ملک احمدی فرزند علی اکبر به کد ملی ۲۱۲۲۱۶۲۷۱۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۵۰۱
کارت ملی و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه یک به شماره ۱۱۴۲۴۴۰۲۵۷ و کارت سوخت ماشین به شماره پلاک۵۳ایران۳۴۴۵۸متعلق به اکبر رضایی آدریانی فرزند قاسم و کارت سوخت ماشین به شماره پلاک ۴۳ایران۳۷ع۱۴به نام اصغر رضائی آدریانی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه پایه دو به شماره ۱۱۴۲۱۱۱۷۷۶ و کارت عابر بانک سپه ملت و صادرات و کارت مهارت متعلق به مجید رضائی آدریانی فرزند براتعلی و کارت سوخت به شماره پلاک ۵۳ایران۲۶و۸۵۴در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۱۳۰۰۲۴۵۱۲ متعلق به علی رضا محمدی فرزند صفرعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و کارت پایان خدمت به شماره ۱۱۳۰۳۷۱۴۴۱ و کارت عابربانک سپه متعلق به سیدپوریا میرنصیری فرزند سیدعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه پایه سه و کارت پایان خدمت به شماره ۱۱۳۰۲۱۲۹۳۹ و کارت ماشین و بیمه نامه سواری پرایدجی تی ایکس آی مدل ۱۳۸۵نقره ای متالیک به شماره پلاک۵۳ایران۷۶ص۸۵۶و شماره موتور ۱۴۷۹۷۱۳ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۵۸۱۶۵۴۸ و کارت پرسنل شهرداری متعلق به احمد رضائی آدریانی فرزند علی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۴۱۷۱۴۱۳۹۶۶ و کارت عابربانک صادرات و ملت متعلق به جابر اسدی فرزند علی محمد در تاریخ۱۳۹۹/۱۲/۲۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره ۱۱۳۰۲۸۲۷۰۸ متعلق به علی کرمی هرستانی فرزند لطفعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۵۰۲
گواهینامه پایه یک به شماره ۱۰۹۲۲۴۰۰۰۴ متعلق به محسن قاسمیان فرزند حسینیعلی در تاریخ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۱۲۹۳۰۱۰۲۸ متعلق به ولی اسدی فرزند غلامعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره ۱۰۹۰۲۲۵۱۸۰ متعلق به سکیته نیری فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۱۰۸۰۶۰۷۴۷۱ متعلق به محمدجعفر محمدی نجف آبادی فرزند سعادت در تاریخم ۱۳۹۹/۱۲/۲۱ فقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۴۶۲۱۲۰۱۴۵۱ متعلق به روح اله پیرعلی فرزند مرتضی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۰۹۱۷۵۰۵۲۱ متعلق به طیبه ابراهیمی جوزدانی فرزند حیدرعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۱۲۸۹۳۴۶۰۴ متعلق به ماه منیر کیانی فرزند نوروزعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۵۰۳
کارت ماشین به شماره ۴۳/۲۴۱۵۵۸ و شماره شاسی NAAM۰۱CE۲FR۲۱۱۲۶۷ بشماره موتور NAAM۰۱CE۰۶۴۶۲۵۹ متعلق به محمد تقی سلطانی فرزند علی محمد در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۲۶۶ و رسید کارت ملی متعلق به مریم هاشمیان کریکندی فرزند حسن در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره ۳۲/۲۷م۲۳۵و شماره موتور ۱۲۴K۰۸۲۳۰۱۵ ، شماره شاسی ۰۸۶۳۴NAAM۰۱CE۰GK۴۰۸۶۳۴ متعلق به سعید پژو کند فرزند اسدالله در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره ۵۲/۹۴۲م۴۹ و برگ سبز خودرو و بیمه نامه ماشین متعلق به ژیللا خلیلی فرزند حیانتقلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۳۸۰۵۱۱۱۲۹ و گواهینامه پایه سه متعلق به سپهر بساق فرزند داریوش در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۲۷۱۴۴۱۵۴۳ و گواهینامه پایه سه متعلق به محمد حبیبی فرزند حسین در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار

ساقط می باشد.

۲۵۰۴
کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۱۱۱۱۴۱۸۹۶۹ و گواهینامه پایه دو و بیمه نامه ماشین و کارت ماشین به شماره شاسی NAAN۰۱CEVGH۹۱۶۳۸۸ موتور ۱۲۴K۰۸۹۹۲۴۶ شماره پلاک ۲۳ ایران ۹۲۲ ه ۷۷ متعلق به علیرضا یزدانی فرزند نصراله در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی (برگ سفید) خودرو سواری **ROA** به شماره انتظامی ۲۳ ایران ۲۵۷ ی ۶۸ و شماره شاسی NAAB۲۱AA۴۹H۰۳۸۸۴۵ و شماره موتور ۱۱۶۸۷۰۶۷۸۷۷ و شماره شناسه وسیله نقلیه (VIN):IRFC۸۸۱VETP۰۳۸۸۴۵) متعلق به سیروس رئیس‌ی ناچگی فرزند سیف الله با کد ملی ۴۶۲۱۶۸۶۵۱۸ از ابتدای سال۱۳۸۸ از طریق ایران خودرو باغبهادران استان اصفهان به ایشان تحویل نگردیده و فقط شناسنامه مالکیت وسیله نقلیه(برگ سبز) به شماره ۲۱۵۲۳۸۷۵۴۰۱۰۰۲ به ایشان تحویل گردیده که جهت احقاق حق و اخذ برگ سبز کمپانی مراتب در دفتر روزنامه اداره پست چاپ گردید.

شناسنامه به شماره شناسنامه ۱۲۷۳۴۹۳۶۶۴ متعلق به مهسا فلاحی فرزند غلامحسین در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۵۰۶
کارت ملی هوشمند به شماره ۱۱۵۹۰۵۹۵۲۵ متعلق به منصوره هاشمی فرزند غلامعباس در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو به شماره ۶۷ ایران۷۴۷ ج۱۴ و شماره موتور IRJC۹۶R۳۴K۰۵۰۱۷۲ متعلق به الهام عابدی فرزند محمد حسین در تاریخ ۱۳۹۶/۰۳/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۱۲۱۸۶۷۳۷۲۷ متعلق به اعظم توکلی فرزند جواد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۵۰۷
کارت ملی هوشمند به شماره ۴۶۷۹۸۲۰۶۵۹ متعلق به اصغر بهرامی باباحیدری فرزند حافظ در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره ۱۲۸۷۹۵۰۰۹۴ متعلق به مرضیه ترکش فرزند مصطفی در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۱۱۳۰۲۸۱۰۹۴ متعلق به محمدعلی عابدی فرزند سیف اله در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۱۲۷۳۱۰۹۵۴۶ متعلق به سیدمتین آقامیری اصفهانی فرزند سیدمهدی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۱۲۷۱۹۹۹۰۶۴ متعلق به فاطمه مرادی فرتخونی فرزند محمد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۱۲۷۱۴۵۹۴۳۴ و کارت معافیت ازخدمت به شماره ۱۲۷۱۴۵۹۴۳۴ متعلق به حسین افتخار بروجرد فرزند سهراب در تاریخ۱۳۹۹/۱۲/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۱۲۷۱۳۳۵۷۱۹ متعلق به احمد فتوت فرزند محمدرضا در تاریخ۱۳۹۹/۱۲/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۱۲۷۲۲۰۰۳۲۹ متعلق به علی نادری کپوائی فرزند محسن در تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۱۲۹۳۴۶۷۲۹۴ و گواهینامه پایه دو به شماره ۱۲۹۳۴۶۷۲۹۴ و کارت پایان خدمت به شماره ۱۲۹۳۴۶۷۲۹۴ و کارت ماشین، بیمه نامه و کارت سوخت خودرو سواری ام وی ام X۳۳ مدل ۱۳۹۱ به شماره ۳۹ ب ۵۳۴ ایران ۵۳ و به شماره شاسی NATGBAXKA۸۱۰۱۸۹۸۲ و شماره موتور MVM۴۸۴FAFA۰۱۹۱۳۲ و کارت و بیمه نامه موتور سبیکت باجاج ۲۰۰CC به شماره ۸۱۷۴۱/۶۳۳ و شماره موتور NEOJCGBSJ۸۴۹۱۰ و شاسی NEO۲۰۰B۹۰۳۵۴۲۳ و کارت تاکسی رانی متعلق به علی اصغر چلبی فرزند عباسعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه یک به شماره ۱۲۹۱۸۷۱۰۸۱ متعلق به عباسعلی امینی سجزه ئی فرزند محمدحسین در تاریخ ۱۳۹۹/۱/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۱۲۷۰۵۴۴۲۳۳ و گواهینامه پایه دو به شماره ۱۲۷۰۵۴۴۲۳۳ متعلق به محمد داودی فرد فرزند حسن در تاریخ۱۳۹۹/۱۲/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۵۰۸
کارت ملی به شماره ۱۲۹۳۱۲۷۱۸۳ متعلق به علیرضا سلیمانی دهنوی فرزند اکبر در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۲۹۳۳۹۹۰۰۷ و شناسنامه به شماره ۲۴۴۱۴ متعلق به مرگان عظیم زاده فرزند یوسف در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۵۴۹۰۱۲۲۰۳۱ متعلق به محمدمهدی اکبری فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۲۶ و کارت ملی به شماره ۵۴۱۹۲۶۶۵۰۴ متعلق به عزت جعفری دیزپچه فرزند علی بابا در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۲۷۰۶۵۶۰۲۳ متعلق به مهدی اخوان صفایی فرزند محمدحسن در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۱۲۷۳۶۷۳۸۲ متعلق به زهرا جعفری دهنوی فرزند محمد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۳۲/۲۳۰/۱۳۲۷
شناسنامه به شماره ۱۱۳۸ (به شماره ملی ۱۲۸۶۹۷۰۸۵۷)متعلق به فیروزه قدوسی فرزند پرویز در تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۲۷۱۲۳۲۸۴ متعلق به شهرام قاسمی فرزند محمد در تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۵۱۲۹۸۳۷۷۶۲ و گواهینامه پایه دو متعلق به رضوان دهقانی پوده فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۵۷۵۹۴۰۷۰۸۲ متعلق به بی بی ماه رشیدی فرزند احمد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۲۷۱۶۷۸۵۵۱ و کارت سوخت به شماره پلاک ۴۳۱-یران ۶۴۷۶۵ متعلق به امید سی منی فرزند حسن در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۵۷۱
کارت ملی به شماره ۲۲۹۲۳۸۳۵۰۰ متعلق به فرح جمعه زاده فرزند خداکرم در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۲۸۲۱۳۵۴۲۳ و گواهینامه پایه سه متعلق به علی مهدی پور فرزند منصور در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۲۲۸۱۰۳۴۲۱۶ متعلق به وحید ناصری فرزند محمد رضا در تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۸۱۵۶۳۸۲۶ متعلق به عصمت لیراوی امری فرزند الهه کرم در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۲۲۸۲۳۲۹۲۵۱ متعلق به سولماز ناصری فرزند محمد رضا در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۳۰۰۹۵۴۶۲۱ متعلق به محمد رضا شیخی فرزند محمود در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۷۰۶۹۵۰۲ متعلق به محمد صادقی فرزند ولی الهه در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۳۰۰۹۱۰۳۸۱ و کارت عابر بانک متعلق به افسانه حضرتی فرد فرزند سید موسی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۵۴۹۲۶۶۰۹۹ متعلق به عبدالصاحب ترابی اردکانی فرزند درویش در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو متعلق به مهرزاد حسن پور با کدملی ۲۳۰۱۷۲۸۴۰۱ فرزند مهدی در تاریخ ۱۳۸۱/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۲۲۸۲۹۸۵۰۸۷ متعلق به زهرا اکبری فرزند احمد رضا در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۲۲۸۴۷۸۷۷۱۱ متعلق به امیر علی اکبری فرزند احمد رضا در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۵۴۶۹۷۶۸۵۵۴ متعلق به قدرت الهه جوکار فرزند قربان در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۱۰۱۸ و کارت ملی به شماره ۲۲۹۵۳۴۲۷۹۱ و کارت پایان خدمت متعلق به امید نجابت حقیقی فرزند اکبر در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه متعلق به محمد بهرام پور کد ملی ۰۰۸۲۹۲۱۱۵۶ و گواهینامه پایه دو و پلاک۱۳۷/۷۶۶۸۶ و عابربانکهای صادرات،تجارت و ملت و بیمه نامه ی موتور متعلق به آقای علیرضا یوسفی فرزند محسن در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۴۴۶۶۹۳۴ متعلق به عاجر قره بیگی فرزند محمد در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۷۰۱
کارت ملی به شماره ۱۵۳۱۸۹۳۰۹۰ و شناسنامه به شماره ۶۱۷ متعلق به آقای / خانم حجت نقابی فرزند عباسعلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره ۴۹۶۹۱۵۶۹۴۸ و کارت ماشین به شماره ۸۸ط۴۴۸ایران۷۸ و بیمه نامه ماشین و معاینه فنی به شماره ۸۸ط۴۴۸ایران۷۸ متعلق به قنبر حسینی فرزند صاحب‌دین در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملی به شماره ۲۲۱۰۰۲۷۰۱۲ و گواهینامه پایه دو به شماره ۲۲۱۰۰۲۷۰۱۲ متعلق به فرانک طلشی فرزند تیمور در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

۲۸۰۷
شناسنامه به شماره * و کارت ملی به شماره ۲۱۶۲۱۹۶۴۹۲ و کارت پایان خدمت به شماره * و گواهینامه پایه سه به شماره * و کارت ماشین به شماره ۳۲ت۳۲ ۷۹۱ ایران ۶۲ شماره ۲۹۵۳۰۰۲۲ متعلق به ابودر عبدی قادی فرزند رجب علی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۱۶۱۱۰۶۰۰۷ متعلق به ایت الله دهقانی کاسگری فرزند یدالله در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۱۶۲۲۰۸۲۳۷ متعلق به سمیرا حسنی لهارمی فرزند نوشیروان در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه یک به شماره * متعلق به مرتضی محسنی فرزند قادیکلای در

تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۱۶۱۰۳۴۱۲۱ متعلق به مرتضی محسنی قادیکلای فرزند سید صمد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه به شماره * متعلق به مسعود نامور فرزند منصور در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۵۸۲۹۷۹۳۱۴۸ متعلق به ابراهیم حسن زاده مقدم فرزند نقی در تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۱۶۲۶۶۳۷۴۰ و شناسنامه به شماره ۶۳۲۶ متعلق به مجید سیف زاده دنجی فرزند عشقعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۱۶۰۴۰۳۹۲۱ متعلق به صدیقه رسولی فرزند ولی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۰۸۰۷۷۰۱۴۴ و گواهینامه پایه دو به شماره * متعلق به حسین پاکار فرزند علی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۱۶۱۷۲۶۹۷۸ متعلق به سید رضا محمد نژادرستمکلای فرزند سید رضی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۱۶۱۴۷۰۷۸۷ و شناسنامه به شماره ۱۸۳۰ متعلق به سیده رقیه هاشمی کوچکسرائی فرزند سید مصطفی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۸۹۳۹۱۹۱ متعلق به کوروش مومنی ملکشاه فرزند نقد علی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۴۳۷۵۲۵۴ متعلق به حامد جمشیدی فرزند کریم در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۱۸۱۰۸۴۱۸۱ و گواهینامه پایه سه به شماره * متعلق به معصومه ابراهیمی چمنانی فرزند نورعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۹۰۱
شناسنامه و کارت ملی به شماره ۰۰۱۸۱۵۶۹۱۶ متعلق به آقای محمدجواد جعفرنضی فرزند رضا در تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۳۲۳۰۵۴۸ و کارت سوخت سواری ۲۰۷ و کارت سوخت پیکان وانت و کارت سوخت موتور و کارت شرکت گاز و عابربانکهای تجارت و مسکن و صادرات متعلق به آقای وحید حبیبی فرزند نورعلی در تاریخ۱۳۹۹/۱۲/۱۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۵۳۳۳۷۷۸۳۹ متعلق به آقای ستار عباسی فرزند محرم در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۴۲۵ و کارت ملی به شماره ۴۸۱۹۰۶۵۱۰۶ و گواهینامه پایه دو متعلق به خانم طوبا لجم اورک فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۲۹۲۱۱۵۶ و گواهینامه پایه دو و کارت موتور به شماره پلاک۱۳۷/۷۶۶۸۶ و عابربانکهای صادرات،تجارت و ملت و بیمه نامه ی موتور متعلق به آقای علیرضا یوسفی فرزند محسن در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۲۶۵۴۶۳۹ متعلق به آقای احمد عزیزی فرزند علم در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۶۹۸۰۷۲۶۳ و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه دو و کارت ماشین به شماره پلاک ۶عج ۳۶۸/۹۹ متعلق به آقای داوود حسینی فرزند علی حسین در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو و بیمه نامه و کارت ماشین به شماره پلاک ۳۱ص۹۳۸/۲۰ متعلق به آقای امیرحسین اسماعیل زاده فرزند عیسی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۳۲۵۷۵۸۵۶۳۲ و کارت ماشین به شماره پلاک ۳۶/۵۵م۳۶ متعلق به آقای محمدرضا لطفی فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت سوخت و کارت ماشین به شماره پلاک ۳۱ط۷۲/۹۸ متعلق به خانم راحله آکنده فرزند حسین در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۴۰۳۲۸۳۰ متعلق به خانم اعظم میرشفیعیان سده فرزند اکبر در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو و کارنامه ی تاکسی و کارت بسیج و کارت ایثارگری متعلق به آقای مهدی سلمان پور فرزند ماشاءاله در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۷۸۸۹۴۱۳ متعلق به آقای حمیدرضا جمشیدزاده فرزند عبدالله در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۲۲۹۷۰۱۰۸۷ و شناسنامه به شماره ۱۱۸ و گواهینامه پایه دو متعلق به آقای مهدی گلشن فرزند محمدعلی در تاریخ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۹۰۸۰۸۱۷ و شناسنامه و گواهینامه پایه دو متعلق به آقای رضا شیری فرزند قنبر در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت سوخت و عابربانک و کارت موتور به شماره پلاک ۷۳۶۷۹/۱۴۱ متعلق به آقای علی عبادزاده فر فرزند حسین در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۳۷۷۴۷۳ متعلق به آقای وحید علی پور فرزند ناصر در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت بازنشستگی ارتش و کارت ایشار و کارتهای بانکی ملی و شهر و سیم کارت و کارت ملی به شماره ۳۳۰۹۰۹۲۲۳۲ متعلق به آقای حشمت اله شورچه فرزند خدامراد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو متعلق به آقای ابوالفضل اسماعیل پور فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۲۰۰۶۱۸۱ متعلق به آقای جعفر عباسی فرزند شعبانعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۲۸۸۷۰۶۳ متعلق به خانم فائزه خالقی وردی فرزند محمد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۲۳۳۱۹۲۷ و سیم کارت ایرانسل به شماره ۰۹۰۱۶۳۷۴۷۴۰ متعلق به آقای سید عبدالله میرشفعیان خوزانی فرزند سیدعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۶۱۷۳ و کارت ملی به شماره ۰۰۶۶۸۴۷۵۸۳ و کارت پایان خدمت متعلق به آقای مرتضی فردوسی فرزند منوچهر در تاریخ۱۳۹۸/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۱۵۲۰۳۳۱ متعلق به آقای محمدرضا شمس الاحراری فرزند محسن در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۴۳۰۳۸۲۳ و گواهینامه پایه یک متعلق به آقای علی تفرجی فرزند محمدحسین در تاریخ ۱۳۹۸/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۵۶۹۰۳۳۲ متعلق به خانم فاطمه فخاری فرزند محمد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۸۱۰۲۸۵۹ متعلق به آقای محمدحسین حاجی زکی فرزند داوود در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۹۰۲

کارت ملی به شمار ۰۰۵۱۸۲۸۵۹۶ و گواهینامه و کارت سوخت به پلاک ۲۲ایران ۲۲۹ و ۱۱م و کارت هوشمند خودرو و دفترچه بیمه بانک ملت متعلق به فریبا بیکی فرزند حسن در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۳۲۵۱۴۵۵۵۲۴ متعلق به گل صنم حاجی علیانی فرزند داود در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۶۴۰۰۷۲۰۶۴ متعلق به مجتبی جوادنیا فرزند مهدی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۱۶۳۳۴۴۵۳۱ متعلق به بیگم حسین پور فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۴۸۹۸۷۲۴۵۶۶ متعلق به عباداله علاءالدینی فرزند ضیغم در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۶۵۲۳۲۸۳۰۵ متعلق به محمد خسروی فرزند داداش در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۰۶۷۹۴۶۷ و گواهینامه و کارت وسیله نقلیه به پلاک ۱۹ایران ۱۴۳۳ و کارت سوخت متعلق به امیرحسین مغظمی فرکوش فرزند علیرضا در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۱۱۱۸۳۹۹ و شناسنامه متعلق به مجید رستمی فرزند خسرو در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شمار ۰۰۱۹۱۶۰۲۲۴ متعلق به محمدرضا محمدی کشمرزی فرزند قنبر در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۴۹۴۸۸۹۱۰۵۳ وگواهینامه و کارت وسیله نقلیه به پلاک ۱۲ایران ۷۵۷ ت ۲۳ و کارت سوخت و بیمه نامه خودرو و کارنامه ماشین متعلق به توریج رحیمی فرزند یداله در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۸۵۹۶۳۷۲ متعلق به محمدرضا اسمعلی درآباد فرزند پنجملی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه و کارت وسیله نقلیه به پلاک ۱۹۹ایران ۱۲۴ ه ۷۲ و کارت سوخت وکارت هوشمندخودرو به شماره ۸۲۸۹۴۸۴ و بیمه نامه به کدملی ۳۲۵۲۴۲۸۴۸۲ متعلق به سامان سیاه کمری فرزند مرادعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ملی ۲۵۹۳۱۷۱۰۳۰ متعلق به رحمت الله روستائی فرزند حبیب اله در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت وسیله نقلیه به پلاک ۱۳ایران ۵۵۳ و ۷۹ع ۵۵۳ و کارت سوخت به کدملی ۱۴۶۳۹۰۹۲۴۱ متعلق به عبدالله قلی زاده بودالالو فرزند یداله در تاریخ۱۳۹۹/۱۲/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۱۱۰۳۵۱۶۱ متعلق به سهند نیک هشجین فرزند یزدان در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به کدملی ۴۳۱۰۵۶۴۳۱ متعلق به مرتضی صادق مقدسی فرزند علی میرزا در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۳۲/۲۳۰/۱۲۲۷

کارت ملی به شماره ۴۳۹۱۰۹۰۶۶۱ و کارت سوخت به شماره پلاک ۲۰ایران ۹۶۴ و ۷۷ و کارت عابربانک متعلق به احمد فرمانی فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه موتور سیکلت به کدملی ۰۰۶۷۶۹۸۱۴۱ متعلق به ابوالفضل آفتابی اسبقرانی فرزند عیوض در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی متعلق به سیف علی حیدری فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۵۱۰۶۱۵۶۸۸ متعلق به شیرزاد نژادی فرزند احمد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۶۴۵۷۳۶۴ وکارت نظام وظیفه و گواهی نامه و کارت بانکی پس انداز ملی و گارانتی ماشین وگواهینامه موتور و کارت بازنشستگی متعلق به احمدعلی حشمتی فرزند محمدتقی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۳۲۶۲۲۸۷ و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۱۶ایران۹۳۹ط۳۷ و عابربانک ملی ملت و رفاه متعلق به محسن قریشی شهرکی فرزند جلال در تاریخ۱۳۹۹/۱۲/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۹۰۳

کارت ملی هوشمند و گواهینامه به شماره ۰۴۵۲۸۱۸۷۲۹ متعلق به محسن زرین فرزند حمزه در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه به شماره ۰۰۴۲۰۳۷۴۰۹ و کارت ماشین و بیمه شخص ثالث و بیمه بدنه به شماره ۸۳۱ ل ۶۸ ایران ۴۴ متعلق به علی اصغر زندی فالنژ فرزند مهدی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه و دو عدد کارت سوخت و کارت بانکی به شماره ۴۳۲۱۹۵۳۱۱۱ متعلق به محمد بامدادنیا فرزند حسین در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۵۳۰۵۱۵۹۴۶ متعلق به وحید مرادی فرزند حبیب در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۶۸۸۱۹۵۹۵ متعلق به رضا ایزی فرزند محمدتقی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو وکارت بانکی به شماره ۰۰۶۳۹۸۵۰۹۸ متعلق به کیومرث رستمی استبرق فرزند رمضان در تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۳۸۰۸۹۵۸۵۴ متعلق به محمد مشایخی فرزند قدرت اله در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۲۱۵۰۴۱۷۳۱۶ متعلق به دانیال موسوی پور فرزند چنگیز در تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی قدیمی و رسید کارت ملی هوشمند و شناسنامه به شماره ۲۰۶۱۴۹۹۲۵۲ متعلق به سیده حکیمه حسینی فرزند سیدعیسی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه به شماره ۰۰۶۸۵۳۹۳۷۱ و بیمه نامه موتور سیکلت و کارت سوخت به شماره ۳۶۸۱۴ ایران ۱۳۸ متعلق به وحید رضائی بیدخویدی فرزند خسرو در تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند و کارت دانشجویی و کارت منزلت و سیم کارت رایتل به شماره ۵۷۱۰۱۰۵۱۵۵ متعلق به محدثه احمدلو فرزند مجتبی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۴۹۹۵۰۴۰۱ متعلق به طاهره سجده فرزند علی محمد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین و برگ سبز خودرو و معاینه فنی به شماره ۹۱۹ ق ۲۸ ایران ۸۸ متعلق به محمدجواد کبیری زرین فر فرزند محسن و گواهینامه به شماره ۲۵۹۶۱۹۱۴۱۵ متعلق به فاطمه حقیقت دهنه سری فرزند عسگر در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه و کارت سوخت و ۳عدد کارت بانکی و چک سفید امضا بانک صادرات و وجه نقد به شماره ۰۴۵۰۶۹۹۰۵۶ متعلق به مهدی شیخ علیا لوسانی فرزند شعبان در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره ۵۱۶ د ۸۵ ایران ۹۹ و با شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۷۴۴۸۱۰۲ و با VIN:R۱PC۸۷۱۷۱۷۷۴۸۱۰۲ و با شماره موتور ۲۳۷۹۰۳۸ متعلق به حمید غفاری فرزند محمد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۷۷۰۲۷۵۸۲ متعلق به سکینه آذرنژاد پرنق فرزند امین در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۶۸۴۳۱۸۵۶ متعلق به رضا عنبرستانی فرزند حسین در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه به شماره ۱۶۳۰۱۹۰۰۵۴ و کارت موتور و بیمه موتور و کارت سوخت به شماره ۵۵۸۵۴ ایران ۱۴۲ متعلق به امیرحسین احسانی منش فرزند عباس در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت و کارت ملی قدیمی و رسید کارت ملی جدید به شماره ۰۴۵۲۷۷۶۳۷۲ و کارت سوخت (به نام مریم طاهری) و کارت ماشین به شماره ۳۲۷ ج ۳۹ ایران ۴۰ متعلق به رحمان محمدپور فرزند محسن در تاریخ۱۳۹۹/۱۲/۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۲۹۰۴

کارت ملی به شماره ۲۵۲۰۰۹۱۶۰۶ متعلق به سمیرا قلم فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۸۳۷۱۴۳۰ متعلق به امید آذربایجانی فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۴۶۱۴۸۶۲۲۱ متعلق به سیدناصر سیدهدی فرزند میرقدیر در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و کارت شناسایی خانه ی سینما متعلق به اکبر رحیمی فرزند حسین به شماره ملی ۵۲۰۹۷۸۲۲۸۱ در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۲۳۲۷۴۲۵ متعلق به بهزاد باباپور کروند فرزند علی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۷۸۲۰۱۰۳ متعلق به رامین قاضی مرادی فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۲۶۷۵۲۷۲ متعلق به محمدمصطفی شریعتی براشک فرزند حمیدرضا در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۲۱۳۱ و کارت پایان خدمت و گواهینامه رانندگی و کارت موتورسیکلت به شماره پلاک ۱۳۳_۹۱۸۷۸ به شماره شاسی PFMBGGE۳۷۷۶۰ متعلق به روح اله آقائی فرزند به شماره ملی ۰۰۶۲۷۸۳۶۸۸ غلامرضا در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت و کارت ماشین به شماره پلاک ۸۸_۴۱۹_۴۵ و سه فقره سفته ۲ فقره چک برگشتی متعلق به تقی حاجی بابایی فرزند محمد به شماره ملی ۰۳۲۸۷۰۹۲۴۱ در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه پایه دو متعلق به آسیه السادات امیری کاشانی فرزند سیدحسن به شماره ملی ۰۰۲۶۰۴۲۱۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه رانندگی و کارت ماشین به شماره پلاک ۴۴_۴۸۹۹ع۳۴ به شماره شاسی NAB۳۷۴۳۶GA۰۰۱۰۸۹ به شماره موتور ۰۱۰۱۲۷۹۹۰ به شماره ملی و کارت هوشمند خودرو متعلق به عباس کریمی فرزند قنبر به شماره ملی ۳۱۱۰۸۷۴۶۱۱ در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۲۴۴۵۱۱۰ متعلق به امیرحسین دادگر فرزند ناصر در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین و کارت سوخت به شماره پلاک ۱۰_۳۶س۷۳ به شماره شاسی ۳۳۵۹۴۰۱۰۱۲۷۹۹۰ به شماره موتور NAB۸۱۱۱۰۰E۵۷۹۷۸۳۸ به شماره موتور ۸۱۵۷۴۷۲ و کارت هوشمند خودرو متعلق به عباس کریمی فرزند قنبر به شماره ملی ۳۱۱۰۸۷۴۶۱۱ در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۳۲۴۱۳۱۷۱۸۸ متعلق به یاسمن دزفولی فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۳۴۱۶ و کارت ملی و گواهینامه رانندگی و کارت ماشین به شماره پلاک ۴۳ط۴۴۵_۲۰ به شماره شاسی ۰۰E۵۷۹۷۸۳۸ NAS۸۱۱۱۰۰ به شماره موتور ۸۱۵۷۴۷۲ متعلق به مینا اسکندری فرزند محسن به شماره ملی ۴۲۸۵۶۱۲۶۳۸ در تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و کارت پایان خدمت و کارت موتورسیکلت به شماره پلاک ۱۳۶_۶۵۷۴۵ و گواهینامه پایه دو متعلق به صادق رحمانی فرزند محمدصالح به شماره ملی ۰۰۷۱۲۱۶۱۸۹۳ در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه رانندگی و کارت ماشین به شماره پلاک ۹۹_۸۶_۸۵۴ متعلق به علیرضا محمدخانی فرزند محمدعلی به شماره ملی ۰۳۷۰۸۱۱۱۶۱ در تاریخ۱۳۹۹/۱۰/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۴۶۶۷۴۸۳۱۱ متعلق به علی علیزاده دلپله فرزند اکبر در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

۲۹۰۹

کارت ماشین به شماره IRFC۸۹۱VhW۲۷۰۵۵ متعلق به صدیقه اسفندیاری فرزند تیمور در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۴۵۱۵۸۸۲۷۴ متعلق به امیررضا رهنما فرزند علی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۳۹۹۰۸۵۶۷۷۴ و کارت ملی به شماره ۳۹۹۰۸۵۶۷۷۴ متعلق به محمدحسین جهانگیری فرزند حسن در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۳۰۴۱

گواهینامه پایه سه به شماره ۰ متعلق به عباس عباس زاده تروسکی فرزند علیرضا در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۶۹۰۷۴۵۵۵۹ متعلق به سیده نجمه آذرنیا فرزند سیدمحمود در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۴۰۱۱

کارت پایان خدمت به شماره ملی ۳۷۲۰۸۳۸۸۲۱ و گواهینامه پایه سه و کارت ماشین به شماره پلاک۱ص۱۹۹۲ایران۵۱ وبیمه نامه ماشین ومعاینه فنی متعلق به فرهاد بروفر فرزند باسام در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۵۱۱۱

کارت ملی به شماره ۰۰۷۸۹۸۱۴۵۱ و گواهینامه پایه دو به شماره ۹۴۰۵۱۴۸۷۳۴ متعلق به سحر شاهمرادی فرزند رضا در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.



روزنامه اقتصادی اجتماعی سراسری صبح ایران ایده روز پنجشنبه ۱۳۹۹/۱۲/۲۸ شماره : ۱۰۵۱

پوش وزارت نیرو به ایستگاه آخر رسید

وزیر نیرو گفت: بر اساس وعده‌ای که داده بودیم باید ۲۵۰ پروژه را با سرمایه ۵۰ هزار میلیارد تومان در پوشش سال ۱۳۹۹ به بهره برداری می‌رساندیم که با طرح‌های امروز ۳۰۷ پروژه با ۸۱ هزار و ۲۲ میلیارد تومان افتتاح می‌شوند.

رضا اردکانیان امروز در مراسم اختتامیه پوشش هر هفته الف-ب-ایران با اشاره به پروژه های انجام شده در بخش آب، اظهار کرد: ۱۴ سد مخزنی، ۵۵ هزار ۶۴۲ هکتار شبکه اصلی آبیاری و زهکشی، ۱۰ پروژه ابرسانی شهری، ۹ تصفیه خانه آب، ۱۳ تصفیه خانه فاضلاب، آبرسانی به ۱۶۵۰ روستای کشور با جمعیت یک میلیون ۴۹ هزار نفر انجام شد. وی افزود: همچنین در بخش برق ۹ نیروگاه جدید، پنج پروژه جدید بازتوانی نیروگاه های موجود، ۳۰ نیروگاه مقیاس کوچک و ۲۵ نیروگاه تجدید پذیر جمعا به ظرفیت ۲۳۳۵ مگاوات به مدار بهره برداری آمدند، همچنین به ۲۸۸ روستای دیگر برق رسانی صورت گرفت.

وزیر نیرو گفت: گزارش همکاران من حاکی از یک کار جمعی برنامه ریزی شده در سال جهش تولید و در کوران جنگ اقتصادی و جنگ روانی دشمنان این سرزمین برای ابراز توانمندی ملت ایران، برای بروز ظرفیت های نهفته منابع انسانی در این کشور و نمایش تاب آوری جامعه و همچنین انجام وظیفه در عرصه خدمات آب و برق بوده است. به گفته وی این پوشش ملی که در ۲۵ فروردین ماه امسال اعلام شد با کمک همکارانمان در بخش های مختلف امروز به ایستگاه پایانی رسیده است. اردکانیان با تأکید بر اینکه مهمترین بخش این پوشش به جز طرح های ساخت و سازی طرح های سازوکاری بود که می بایست جای خود را در مجموعه فعالیت های صنعت آب و برق باز می کرد، تصریح کرد: این طرح ها موجب کاهش قیمت تمام شده، افزایش سرعت کارها و مجموعه تحولاتی از این نوع شد.

وی با بیان اینکه تهیه و تصویب سند کم آبی برای استان های کشور آغاز گردشگری آبی در تعداد قابل توجهی از دریاچه های احداث شده، طرح های آب و برق امید، تعویض کاپ های فرسوده یا خودنگهدار و ایجاد ساختار جدید آب بر اساس حوزه های آبریز اقداماتی بود که در این حوزه به ثمر رسید.

پارود گاز مایع به سسبد سوخت خودرو، آژیر پلیس راهور به صدا درآمد

جانخشین فرمانده پلیس راهور ناجا اعلام کرد: ورود گاز مایع (LPG) به سسبد سوخت خودروها منجر به تکرار حوادث تلخ گذشته در ابعاد وسیعتر خواهد شد. «سردار سید تیمور حسینی» اظهار کرد: در قانون بودجه امسال، طرحی در آستانه تصویب است که طی آن قرار شده سوخت ۲ میلیون خودروی عمومی از بنزین به گاز مایع (pg) تبدیل شود.

وی با بیان اینکه طبق اعلام بسیاری از کارشناسان و مدیران سازمان‌ها این طرح دارای ملاحظات بسیاری است. افزود: از منظر پلیس راهور، اجرای این طرح، حوادث منجر به آتش سوزی و آسیب به شهروندان را ایجاد خواهد کرد.

سردارحسینی با اشاره به اینکه این طرح یک بار در سال‌های گذشته اجرا و به دلیل ایجاد حوادث فراوان، به شکست منتهی شد، اظهار کرد: ورود خودروهای گاز مایع سوز به جاده‌های کشور مسئله‌ای نیست که برای اولین بار با آن مواجه باشیم و از نتایج حاصل از آن بی‌خبر باشیم. این خودروها در گذشته به علت انفجارهای متعدد در جاده‌های کشور مورد اعتراض پلیس راهور قرار گرفت که خوشبختانه پس از مدت کوتاهی گاز مایع از سبد سوخت خودرو ها حذف شد؛ حال بازگشت به تجربه شکست خورده گذشته جز تحمیل ضررهای مالی و جانی به مردم کشور ثمری نخواهد داشت.

به گفته سردار حسینی هم‌اکنون گاز مایع تنها با تانکر در کشور جایجا می‌شود (برخلاف سی ان جی، بنزین و گازوئیل که از طریق خط لوله منتقل می‌شود) و به همین منظور نیز تعداد محدودی تانکر در حال تردد است که هر از چندگاهی شاهد حوادث دلخراش آن هستیم؛ حال چنانچه گاز مایع به عنوان سوخت ۲ میلیون خودرو وارد سبد سوخت شود، علاوه بر اینکه هزاران تانکر برای جایجایی آن نیاز است که بسیار خطرناک است، به این دلیل که خودروهای عمومی هم برای این نوع سوخت ساخته نشده اند خطرات ناشی از آن را دو چندان میکند.

وی تصریح کرد: در طول این سال‌ها نه خودروهای ایمن گاز مایع سوز در کشور طراحی و تولید شده اند و نه زیرساختی ایمن برای توزیع گاز مایع در جایگاه‌های عرضه سوخت ایجاد شده‌است که حوادث تلخ گذشته را تکرار نکند؛ بنابراین این تصمیم شتابزده قطعاً منجر به ایجاد حوادث بسیاری در کشور خواهد شد.

کمیسون تلفیق بودجه مجلس شورای اسلامی پیشنهاد داده تا در سال آینده ۲ میلیون تن گاز مایع به سبد سوخت خودروهای کشور اضافه شود. این طرح البته به گته اغلب کارشناسان اقتصادی نیست . هزینته های زیادی را به اقتصاد تحمیل می‌کند . بر اساس پیش بینی های صورت گرفته با احتساب فروش ۲ هزار میلیارد تومانی گازمایع در داخل، زیان سالانه کشور از عدم صادرات گاز مایع و فروش آن در داخل، بیش از ۱۴ هزار میلیارد تومان خواهد بود.

قیمت برخی خودروها کف بازار کمتر از کارخانه شد

رئیس اتحادیه نمایشگاهداران خودروی تهران گفت: از ابتدای هفته معاملات به نقطه صفر رسیده اما پیش‌بینی می‌شود نرخ‌ها در بازار روند کاهشی را طی کند. سعید مومنی در مورد وضعیت بازار خودرو در روزهای پایانی سال، اظهار داشت: یک ماه پیش مصرف کنندگان واقعی در بازار حضور داشتند اما از روز شنبه این هفته، هیچ مشتری در بازار نیست. رئیس اتحادیه نمایشگاه داران و فروشندگان خودرو تهران افزود: معاملات در نقطه صفر قرار دارد و قیمت‌ها نیز همچنان ریزشی است؛ به عنوان مثال قیمت خودروی پراید ۱۱۱ تا ۱۱۲ میلیون تومان به ۱۰۰ تا ۱۰۴ میلیون تومان رسیده است. وی ادامه داد: قیمت‌ها به سطح آذر ماه رسیده و این روند نزولی ادامه خواهد داشت؛ باید توجه داشت که در صورت افزایش عرضه و کاهش نرخ دلار، قیمت خودرو در بازار کاهش بیشتری خواهد داشت و به زیر قیمت مصوب خواهد رسید. مومنی افزود: در همین راستا می‌توان به قیمت خودروی کوپیک اتوماتیک اشاره کرد که در کارخانه ۲۳۲ میلیون تومان است اما به دلیل افزایش عرضه از سوی کارخانه، نرخ در بازار به ۱۹۸ تا ۲۰۰ میلیون تومان رسیده است. وی گفت: نکته مهم اینکه قیمت‌هایی که در آگهی‌های اینترنتی ثبت می‌شود نزدیک ۵ یا ۶ میلیون تومان بیشتر از بازار است و مصرف کننده در بازار می‌تواند خودرو را ارزان‌تر هم بخرد؛ به عنوان نمونه اگرچه قیمت خودروی پراید ۱۱۱ در آگهی‌ها ۱۰۴ تومان است اما در بازار می‌توان این خودرو را به قیمت ۹۹ تا ۱۰۰ تومان هم خریداری کرد.

کفش چقدر گران شد؟

رئیس اتحادیه کفشان دستدوز تهران از افت بیش از ۵۰ درصدی تقاضای کفش نسبت به شب عیدهای پیش از کرونا و افزایش حدود ۶۰ درصدی قیمت کفش نسبت سال گذشته خبر داد. رسول شجری با بیان این که مواد اولیه تولید کفش نسبت به سال گذشته بیش از ۱۰۰ درصد افزایش داشته، اظهار کرد: افزایش قیمت مواد اولیه بخصوص مربوط به مواد پتروشیمی است که در بورس عرضه می‌شود. به عبارتی دیگر مواد اولیه در یک رقابت غیرمتعارف به تولیدکننده می‌رسد و جای تاسف است که با وجود وضعیت خوب صنعت پتروشیمی در کشور، این مواد با قیمت دلار به محاسبه می‌شود. وی در ادامه از افزایش حدود ۶۰ درصدی قیمت کفش در سال جاری نسبت به سال قبل خبر داد.

رئیس اتحادیه کفشان دستدوز تهران همچنین از افت ۵۰ تا ۶۰ درصدی فروش کفشان نسبت به شب عیدهای پیش از کرونا خبر داد و گفت: با این حال سال گذشته شب عید معازفا بسته بود و در حال حاضر خدا را شاکریم که دوباره به آن وضعیت دچار نشدیم. اما به دلیل کاهش قدرت خرید مردم و منتفی شدن دید و بازدیدها افت فروش بسیار بالاست.

زهرا جعفری – ایده روز | رییس کل بانک مرکزی گفت: با وجود کاهش شدید درآمدهای نفتی دولت در سال جاری، بانک مرکزی موفق به تامین ارز ۱۰ میلیارد دلار با نرخ ارز ترجیحی برای واردات کالاهای اساسی، دارو و نهادهای دامی و مواد اولیه واحدهای تولیدی شد.

«عبدالنصر همتی» در شصتمین مجمع سالانه بانک مرکزی به تشریح تحولات اقتصاد کشور و اقدامات بانک مرکزی در خصوص مدیریت بازار ارز، تامین ارز کالاهای اساسی و مدیریت نقدینگی پرداخت.

وی با اشاره به فشار بی‌سابقه تحریم‌ها بر اقتصاد کشور گفت: مشکلات ناشی از شیوع ویروس کرونا فشار مضاعفی را بر اقتصاد کشور وارد و شرایط سخت و بی‌سابقه‌ای برای سیاستگذاری پولی و ارزی ایجاد کرد. رییس بانک مرکزی افزود: از این لحاظ برای حمایت از اقتصاد ۴۲ هزار میلیارد تومان وام کرونایی تخصیص داده شد که از این میزان ۲۸۵ هزار میلیارد تومان مختص خانوارها بود.
با این حال بانک مرکزی حاکمگر تلاش خود را برای مدیریت نقدینگی انجام داد.

وی ادامه داد: با وجود کاهش قابل ملاحظه درآمدهای و شوک ناشی از کرونا، متوسط رشد نقدینگی در سه سال گذشته ۳۰٫۳ درصد

رییس کل بانک مرکزی اعلام کرد:

تامین ۱۰ میلیارد دلار ارز برای واردات کالاهای اساسی



انجام شده، توانستیم ۱۱۵ هزار میلیارد تومان اوراق دولتی را به فروش برسانیم و اگر این کار انجام نمی‌پذیرفت پایه پولی ۳۲ واحد درصد

بوده که این میزان از متوسط ۲۰ سال گذشته تنها ۲۸ درصد بیشتر بوده است. همتی گفت: با کمک وزارت اقتصاد طی ۴۱ حراج

عواقب سوءمدیریت‌ها در بازار نهاده های دامی

تولید را کافی عنوان می‌کرد. بحث کاهش جوچه‌ریزی و کمبود تولید به طور جدی مطرح شد، کی از فعالان بازار مرغ ۱۷ اسفند ماه از کاهش شدید جوچه‌ریزی در مرغداری‌های سطح کشور خبر داد و گفت که به دلیل کاهش جوچه‌ریزی، تولید مرغی که باید برای مصارف شب عید انجام می‌شد، کاهش یافته‌است و آمارکی که مسئولان از تولید و عرضه مرغ می‌دهند، با واقعیت همخوانی ندارد. این مساله علی‌رغم تکذیب‌های مسئولان وزارت جهاد کشاورزی توسط ستاد تنظیم بازار کشور تأیید شد. عباس قبادی، دبیر ستاد تنظیم بازار در این زمینه با بیان اینکه نتوانستیم در مهار گرانی موفق باشیم، گفت: وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرده تولید را انجام داده است، اما برآوردهای ما این موضوع را نشان نمی‌دهند.

و سرانجام به دنبال این اظهارات دبیر ستاد تنظیم بازار کشور، واردات مرغ با ارز ترجیحی صادر شد و دیروز نیز وزیر صمت از واردات ۵۰ هزار تن مرغ خبر داد و گفت: برای تأمین مرغ در ماه مبارک رمضان مجوز واردات ۵۰ هزار تن مرغ برای شرکت پشتیبانی امور دام صادر شده است تا در کنار تولید داخل بتوانیم بازار را تنظیم کنیم. نکته مهم در این زمینه در گسری تمام بخش‌های صنعت دام و طیور کشور با چالش نهاده‌های دامی است و خطری که صنعت دام و مرغ تخم گذار کشور را نیز تهدید می‌کند. در همین زمینه موسی رهنمایی، قائم مقام نظام صنفی کشاورزی و منابع طبیعی کشور گفت: متأسفانه به دلیل عدم تأمین نهاده‌های دامی، گله‌های مولد در حال حذف شدن هستند که این خسارت را هیچ چیزی نمی‌تواند جبران کند و معتقدم کسانی که باعث

گوشتی ایران درباره کاهش تولید مرغ و افزایش قیمت آن هشدار داده و گفته بود، با ادامه این روند در حدود ۶ ماه آینده در تأمین گوشت مرغ وابسته خواهیم شد آن هم در سالی که به نام جهش تولید مزین شده و مسئولان مربوطه از جمله وزارت صمت و وزارت جهاد کشاورزی برای جلوگیری از این شرایط تهدیدات لازم را ببیندیشند. وی ۱۵ مرداد ماه ۱۳۹۹ هم وضعیت توزیع و قیمت نهاده‌های دامی را عامل افزایش قیمت مرغ اعلام کرده و گفته بود: مزرداران در جوچه‌ریزی احتیاط می‌کنند.

همچنین در تاریخ ۱۸ تیرماه ۱۳۹۹، مجید موافق قدیری، رئیس انجمن صنایع خوراک دام و طیور در گفتگو با خبرنگار مهر تأکید کرده بود: ناگفته پیداست که اگر مشکلات این عرصه حل و فصل نشود تا چند ماه آینده با کاهش تولید محصولات پروتئینی از جمله گوشت مرغ مواجه خواهیم شد چرا که در حال حاضر نیز به دلیل عدم تأمین به موقع و با قیمت مصوب دولتی مواد اولیه تولید خوراک، انگیزه جوچه‌ریزی و پرورش کاهش یافته است.

وی در گفتگوی دیگری در تاریخ ۳ دی ۱۳۹۹ گفته بود: متأسفانه گوناخت وضعیت نهاده‌های دامی در شرایط خوبی به سر نمی‌برد و بازار هم گواه این مطلب است. اگر دولت با همین فرمان بخواهد به سمت جلو برود بی‌تردید بهار سال آینده باید مرغ وارد کند بنابراین ایران که هفتمین کشور تولید کنند مرغ دنیااست، به واردکننده این کالا تبدیل می‌شود.

دبسه دنبال این اتفاقات، علی‌رغم اینکه وزارت جهاد کشاورزی از ۱۳۰ میلیون قطعه جوچه‌ریزی خبر می‌داد

آغاز با کرونا پایان با صف مرغ!



آیا وعده های مسئولان عملیاتی شد؟
در حالی که به نظر می‌رسید با وعده های مسئولان مربوطه بازار به زودی روی ثبات به خود ببیند و مردم دیگر نگران تأمین مرغ با نرخ مصوب نباشند اما مشاهدات میدانی ایسا در هفته های ابتدایی اسفندماه حاکی از آن بود که نه تنها بازار مرغ به ثبات نرسید بلکه برخی از خرده فروشی ها با مرغ کیلویی ۲۰ هزار و ۴۰۰ تومانی داشتند یا با قیمت های بالاتر یعنی ۲۸ هزار تومان، مرغ را عرضه می کردند یا اینکه با قطعه بندی کردن آن اقدام به فروش مرغ با قیمت های مختلف می کردند و البته فروشندگان هم گله های بسیاری از این داشتند که نمی‌توانند حواله مرغ تنظیم سازای در میدان بهممن دریافت کنند. البته در این میان موضوعات جدیدی تر می‌هم در کنار مسائل قبلی مطرح شد. اینکه انحرافات شدیدی در توزیع مرغ بعد از کشتار وجود دارد و هیچ نظارتی برآن نیست و برخی ماشین های تحویل

افزایش عرضه مرغ تنظیم بازاری را دادند. مثلا وزیر صمت در روزهای پایانی بهممن ماه اعلام کرد با توجه به نوسانات اخیر در بازار گوشت مرغ، وزارت جهاد کشاورزی در ستاد تنظیم بازار بیان کرده که ظرف ۳ روز آینده نسبت به عرضه گوشت مرغ در بازار اقدام می‌کند تا شرایط به حالت عادی بازگردد یا دبیر ستاد تنظیم بازار کشور در روزهای پایانی بهممن اعلام کرده بود که ذخایر مرغ تنظیم در کشور کافی است و اگر تا آخر هفته قیمت مرغ عالی نشود از این ذخایر به بازار عرضه خواهد شد و اینکه در حال حاضر مشکلی در تأمین نهاده مورد نیاز مزرداران وجود ندارد و نوسانات اخیر قیمت مرغ به دلیل اقدامات وزارت جهادکشاورزی در خصوص زمینه سازی برای تنظیم بازار موثر این کالا برای ایام تیرروز و ماه مبارک رمضان بوده که به صورت موقتی در برخی استان‌ها نوسانات افزایش قیمت مرغ شده است ولی در روزهای آینده شاهد کاهش قیمت مرغ خواهیم بود.

و نقدینگی ۲۶ واحد درصد افزایش می یافت که بانک مرکزی چلوی تحقق آن را گرفت. رییس کل بانک مرکزی با اشاره به رشد اقتصادی ۲٫۲ درصدی کشور در ۹ ماهه سال جاری ابزار امیدواری کرد: افزایش رشد اقتصادی طی فصول دوم و سوم سال ۱۳۹۹ نوید بخش عبور از شرایط سخت بخش واقعی اقتصاد ایران و حاکی از خروج از رکود و آغاز دوره رشد مجدد اقتصادی است.

وی اجرای موفق ادغام بانک‌های وابسته به نیروهای مسلح را پروژه‌ای مهم در راستای اصلاح ساختاری نظام بانکی دانست و گفت: خصوص اصلاح نانرازی بانک‌ها که سابقه‌ای طولانی در اقتصاد کشور دارد اقدامات موثری توسط بانک مرکزی انجام شده که نتایج آن به مرور نمایان خواهد شد.

همتی افزود: اجرای عملیات بازار باز به عنوان یک سیاست پولی نوین مبتنی بر کنترل نرخ سود که سال‌ها در نظام بانکی مغفول مانده بود از اقدامات مهم بانک مرکزی در سال جاری بود که منجر به بازتعریف رابطه بانک مرکزی و بانک‌ها شده و مسیر اصلاح نانرازی‌های بانکی را هموار تر می‌کند.

اخلال در سیستم تأمین و توزیع نهاده‌های شده‌اند، خیانت بزرگی به کشور کرده‌اند.

وی بیان اینکه درخواست ما از مسئولان وزارت جهاد کشاورزی و سایر دستگاه‌های مرتبط با نهاده‌های دامی این است که به صورت لحظه‌ای به صنعت دام و طیور کشور توجه کنند، اظهار داشت: دام و طیور موجودات زنده هستند و گاهی حتی ثانیه‌ها برای تأمین نهاده‌ها مهم می‌شود.

با توجه به اینکه بحران در تأمین نهاده‌های دامی تمام بخش‌های صنعت دام و طیور را تهدید می‌کند و نگرانی‌های جدی درباره کاهش تولید مرغ و از بین رفتن سرمایه دامی کشور نیز مطرح است که احتمال دارد ما را در تأمین گوشت قرمز و محصولات لبنی نیز دچار دسر و وابسته به خارج از کشور کند.

کارشناسان معتقدند که مسئولان مربوطه باید هر چه

سریع اقدام به اتخاذ تصمیمات فوری و مؤثر برای برون رفت صنعت از این چالش‌ها کنند چرا که سرمایه‌های

دامی کشور اگر از بین برود، به راحتی قابل جبران نیست

و خسارات سنگینی به کشور ما وارد می‌کند ضمن اینکه

در این میان سرمایه‌های تولیدکنندگان نیز از میان

خواهد رفت و در بحث اشتغال‌زایی نیز دچار خسارات

فراوان خواهیم شد.

بنابراین لازم است مسئولان به جای وعده و انکار و

پاس‌کاری به یکدیگر، از هم‌اکنون مشکل را جدی بگیرند

و به دنبال راهکاری برای حل آن باشند تا در ماه‌های آینده

خبر واردات گوشت قرمز و دام و تخم مرغ و لبنیات نیز

به گوش نرسد.

وزارت جهاد کشاورزی چه کرد؟

مباحث مطرح شده در مورد کاهش عرضه مرغ در میدان بهممن باعث شد تا وزیر جهادکشاورزی شخشا از این میدان بازدید کند و در حین بازدید اعلام کرد که مشکل میدان بهممن در توزیع و نحوه نظارت برصنف بوده و وعده داد که با همکاری وزارت صمت این مشکلات به زودی حل خواهد شد. وی همچنین اعلام کرد که مردم نگران تأمین مرغ گرم نباشند، مرغ به اندازه کافی وجود دارد و علاوه بر توزیع مرغ گرم در بازار هزاران تن مرغ منجمد با کیفیت مناسب و قیمت ارزان نیز توزیع شده است.

آیا موضوع گرانی مرغ فقط انحراف در توزیع آن بود؟

در حالی که به نظر می‌رسید کمبودی در تولید وجود ندارد و فقط مشکل توزیع مرغ بعد از کشتار و در میدان بهممن بوده است اما اخیرا عباس قبادی- دبیر ستاد تنظیم بازار اعلام کرد که «به وزارت جهاد کشاورزی تکلیف شده بود که ۱۳۰ میلیون قطعه جوچه ریزی شود و در غیر این صورت مرغ به کشور وارد شود. نیاز کشور ۱۱۰ تا ۱۱۵ میلیون قطعه جوچه است. وزارت جهاد می‌گوید این میزان تولید را انجام داده، اما برآورده تأیید نمی‌کند.» موضوعی که نیاز است وزارت جهاد کشاورزی در خصوص آن روشگری های لازم را انجام دهد.

علت رشد شاخص بورس در چند روز اخیر چیست؟

رشددهایی وی روبه و شتاب دار چند ماه گذشته شاخص بورس در بازار باشند. وی با تأکید بر اینکه قیمت ها نباید بیش از اینها کاهش پیدا کند، خاطرنشان کرد: سهامداران باید تا حدودی انتظارات خود را در بازار تعدیل کنند و وی خاطرنشان کرد: در کنار تعامل های صورت گرفته، روند آرام رو به بالا خواهد داشت.

دراپی اظهار داشت: همه بازارها برآیند ریسک ها و امیدواری ها هستند هر بازار با هر شرایطی که باشد با برخی از ریسک‌ها همراه است، در مورد مسایل کلان ریسک‌هایی وجود دارد که به دنبال خود مسالی را پیش خواهد آورد اما باید امیدوار به مسایل روبه رشد در بازار بود. این کارشناس بازار سرمایه افزود: اکنون بازار بیشتر به دلیل آرامش در مسایل کلان کشور و ارزندگی قیمت‌ها در حال رشد است اما ممکن است در این میان اصلاحی در قیمت‌ها وجود داشته باشد.

تاثیرپذیری از فشار فروش اوراق در بازار است، گفت: به نظر می‌رسد با ورود رییس جدید سازمان بورس به مسایل ایجاد شده، آرامشی در بازار حاکم شود که همین امر بر تدوام روند صعودی شاخص بورس در بازار تاثیرگذار باشد. وی خاطرنشان کرد: در کنار تعامل های صورت گرفته، روند آرامش‌آمیز و ارزندگی کلان و ارزندگی سهام در بازار توانست دوباره رونق را به بورس بازگرداند و به نظر می‌رسد شاهد ادامه رشد شاخص بورس در بازار باشیم.

دراپی افزود: با توجه به رشد چند روز اخیر شاخص بورس، بازار آفتی را که در اسفندماه تجربه کرده بود به مرور جبران کرد و ادامه رشد آن باعث جبران ضرر و زیان بهممن ماه می‌شود. این کارشناس بازار سرمایه گفت: با توجه به اینکه فصل جماع در پیش است و نیز شرکت‌ها سود نقدی تقسیم خواهند کرد می‌توان به آینده این بازار در چند ماه آینده امیدوار بود اما سهامداران نباید در انتظار

این کارشناس بازار سرمایه اظهار داشت: سازمان بورس بعد از روی کار آمدن «دهقان دهنوی» وریکدر عملگرایی بسیار خوبی را از خود نشان داد، تعامل مثبتی را با مجموعه بازار برقرار کرد و همین امر سبب بازگشت دوباره رشد به معاملات بورس شد.

وی افزود: ممانعت از تصمیمات غیر مناسب توانست زمینه کاهش روند منفی در بازار را فراهم کند و با به کار گرفتن تغییر دامنه نوسان نامتقارن و تصمیمات اتخاذ شده در زمینه صندوق های سرمایه گذاری شاهد تاثیر مثبت این اقدامات و روند صعودی شاخص بورس بودیم.

دراپی تأکید کرد: وجود تمایل برای خروج نقدینگی از بازار با تصمیمات جدید سازمان بورس کاهش پیدا کرد و همین امر منجر به افت هیجان ایجاد شده در بازار شد. این کارشناس بازار سرمایه با بیان اینکه با توجه به کاهش نرخ بین بانکی اما معاملات بورس در حال

یک کارشناس بازار سرمایه گفت: قیمت‌ها بعد از ریزش چند ماه گذشته در بازار سهام افت زیادی را تجربه کردند و وارد مرحله ارزندگی شدند که همین امر سبب شده تا سهامداران بار دیگر به سمت سرمایه‌گذاری در بازار روی آورند.

به علت رشد اخیر شاخص بورس اشاره کرد و افزود: تاثیرگذارترین عملی که باعث شد بازار در چند وقت گذشته با شتاب در روند نزولی همراه شود وجود هیجان برای فروش بود که این موضوع تاثیر زیادی را بر شتاب افت شاخص بورس گذاشت.

وی خاطرنشان کرد: سهامداران بدون هیچ علتی و با وجود موقعیت مناسب در بازار به صورت هیجانی در حال عرضه سهام خود در بازار بودند که این امر باعث افت شدید شاخص بورس و ترس سهامداران از تدوام روند نزولی شاخص بورس شد.

محمود رضایی – ایده روز | ماه‌عسل شهاب عزیزی‌خادم، رئیس جدید فدراسیون فوتبال خیلی زود به سر رسید. او که با لب خندان و شعارهای انتخاباتی رنگارنگ آمده بود، مدیران سابق فدراسیون را به‌عنوان معرفی کرد. این در حالی است که او پیش از این در برنامه‌ای تلویزیونی گفته بود چنانچه رأی بیاورد، د کازی به گذشته نخواهد داشت. در بیانیه‌ای که سایت فدراسیون فوتبال به نقل از رئیس فدراسیون منتشر کرد، آمده است:
تضعیح حق میزبانی ایران به‌خاطر سهل‌انگاری مدیریت گذشته بوده است. در این بیانیه به جلسهٔ رئیس فدراسیون فوتبال با وزیر ورزش و وزیر امورخارجه اشاره شده و آمده است: «*نژوی و تون همه ارکان فدراسیون در چند روز اخیر صرف مودی غیرمترقیه و ظالمانه شده که باعث و پانی آن، افراد دیگری بوده‌اند.*

مسا با هدف خدمت به فوتبال ایران در فضای شفاف وارد شده‌ایم؛ اما آواری از مشکلات متنوع و متعدد بر سرمان ریخت که مردم ایران، همه حقیقت مرتبط با آن را می‌دانند و البته می‌دانند که ما مسبب این ویرانی نبودهایم. تا لحظه آخر برای گرفتن همه حقوق فوتبال ایران تلاش خواهیم کرد و آنجا که ناگام باشیم از مردم ایران عذر خواهیم خواست که فقط به خدا و مردم ایران امداریم.»

وزیر ورزش: تصمیم AFC بخشی از پازل تحریم‌هاست

مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش ایران، دیروز در دفتر کارش در نشست مشترک با رئیس

کمیته ملی المپیک، رئیس فدراسیون فوتبال و سخنگوی وزارت خارجه، موضوع میزبانی بحرین در مرحله انتخابی جام جهانی را بررسی کرد. پس از این نشست، سایت وزارت ورزش، به نقل از وزیر نوشت: «تصمیم سیاسی و غیرورزشی کنفدراسیون آسیا بخشی از پازل تحریم‌ها علیه ایران است که کنفدراسیون فوتبال آسیا به‌روی آن دست گذاشته است. مجموعه مدیریت ورزش کشور شامل وزارت ورزش و جوانان، کمیته ملی المپیک و فدراسیون فوتبال بر این باور هستیم که میزبانی حق مسلم ماست و پیگیری‌های لازم را در این خصوص انجام خواهیم داد. هنوز فرصت داریم

که بخواهیم تصمیم گرفته‌شده را عوض کنیم.»

چراغ سبز به عربستان

گرفتن حسق میزبانی تیم ملی ایران و بخشیدن آن به بحرین، تنها مسئله این روزهای فوتبال ایران نیست. همزمان با این تصمیم، کنفدراسیون فوتبال آسیا میزبانی بازی‌های ۳گروه از لیگ قهرمانان آسیا را هم به عربستان داده است. استقلال در یکی از این گروه قرار دارد و فولاد خوزستان هم اگر از پلی‌آف عبور کند، باید بازی‌هایش را در عربستان انجام دهد. این در حالی است که از سال ۱۳۹۵ تاکنون بازی‌های تیم‌های ایرانی و

لالیگا قشنگ شد

دیر هنگام راموس شکست داده بودند. این بازی یک نکته دیگر داشت؛ اینکه باز هم پناالتی برای این تیم گرفته نشد؛ این‌بار روی سرخیو راموس که به‌تازگی از مصدومیت برگشته بود. زیدان برخلاف همه مربیان جهان و مثل همیشه از اظهارنظر درباره داور خودداری کرد اما در اردوی رئال همه از پناالتی‌ها سوخته حرف می‌زدند. برای رئال‌مادرید در ۲۱ بازی اخیر لالیگا هرگز ضربه پناالتی اعلام نشده است. آخرین پناالتی تیم زیدان در لالیگا به حدود ۵ماه پیش (اکتبر ۲۰۲۰مقابل بارسلونا) مربوط می‌شود. رئال در این فصل ۱۲پناالتی به‌دست آورده که یک‌سوم پناالتی‌های بارسلونا و اتلتیکو هر کدام با ۶پناالتی است.

یک قانون نانوشته وجود دارد که می‌گوید کریم بنزما هت‌تریک نمی‌کند، دیل می‌کند. او مقابل لیچه هم دیل کرد و تعداد گل‌هایش در ۴بازی‌آخر او به عدد رساند تا با ۱۵گل در تعقیب مهاجمان صدر جدول آقای گلی لیگ باشد که برخلاف بنزما چند گل خود را از روی نقطه پناالتی به ثمر رسانده‌اند. او فصل قبل هم از رکورد ۱۵گل در یک فصل لیگ گذشته بود که این اتفاق هم هر ۵سال یکبار برایش می‌افتد که در ۲فصل پیاپی بالای ۱۵گل بزند. بنزما در این فصل موفق شده شبار بریس (دبل)کنند؛ مقابل اوسکا، مونشن‌گلاذباخ، بیلباو، آاوس و لچه. بنزما از زمان جدایی کریستیانو رونالدو ۱۳گل به ثمر رسانده است. این سومین فصلی است که وی بیش از ۲۰گل به ثمر رسانده است. فصل گذشته او ۲۷گل به ثمر رساند و در فصل ۲۰۱۹ نیز ۳۲گل به ثمر رساند.

سختی‌های یک زمامداری طولانی



و سربلندی از آن میدان‌های حیثیتی خارج و فارغ شد.

از ۱۳ تا یک

«پرسپولیس یحیی» با چنان چرخه‌های کاری و آدم‌ها و عناصری لیگ بیستم را با برخی مشکلات بزرگ آغاز کرد و عجز چشمگیر مهاجمان این تیم در غیاب عیسی آل‌کثیر محروم سبب ثبت تساوی‌های ملال‌آور بر تعداد با حرفیان در هفته‌های دوم تا نهم رقابت‌ها شد اما نوعی به پاخیزی و بردهای اقتصادی و بسا کمترین اختلاف (معمولاً بسا نتایج صفر-یک) و بر پایه خط دفاعی که به ندرت خطا می‌کرد، سرخ‌ها را در مسیر جبران قرار داد و گل محمدی پس از یک دوره لرزان که تیمش حتی تا رتبه سیزدهم جدول هم نزول کرد با کسب ۷ برد در ۸ بازی صدر جدول را مال خود کرد و یک بار دیگر امیدوار به کسب قهرمانی شد. اینک و در فاصله فقط ۴۸ ساعت تا برگزاری هفته هجدهم لیگ، پرسپولیس با سپاهانی که فراتر از انتظار درخشیده، «هم‌میتاز» است و فقط به لطف تفاوتی یک‌گله در تفاضل گل صدرنشین محسوب می‌شود اما اندازه‌های تیم یحیی و ظرفیت‌های بالای آن و روحیه ایستادگی و مبارزه‌جویی آن به حدی است که می‌توان سرخ‌ها را تا پایان فصل همچنان یکی از سه مدعی اصلی قهرمانی تلقی کرد و پیکار طولانی و فرسایشی‌اش با طلایی‌های اصفهان و آبی‌های تهرانی فرجام این ستیز را مشخص خواهد کرد. نتیجه نهایی البته مشخص خواهد کرد که جزیره و میزان کرایهی گل‌محمدی در مخمصه‌هایی

توپ ناتوانی فوتبال در زمین تحریم‌ها



صالحی امیری: به دنبال انزوای ایران هستند

رض‌صالحی‌امیری، رئیس کمیته ملی المپیک هم مانند وزیر ورزش، تصمیم اخیر کنفدراسیون فوتبال آسیا را غیرورزشی خواند. او که پیش از این گفته بود شیخ‌سلمان یحربینی، شایستگی نشستن بر صندلی ریاست کنفدراسیون فوتبال آسیا را ندارد، دیروز در نشست خبری مواضع قبلی‌اش را تکرار کرد: «تصمیم سلب میزبانی از ایران تصمیمی سیاسی بود و فشار سیاسی و اقتصادی را به حوزه ورزش وارد کردند. به‌دنبال انزوای ایران هستند. از نظر ما مسئولیت این بی‌تدبیری بر عهده شیخ‌سلمان است.»

سخنگوی وزارت خارجه: تصمیم، سیاسی است

سعید خطیب‌زاده، سخنگوی وزارت امور خارجه، پس از نشست مشترک با وزیر ورزش، رئیس کمیته ملی المپیک و رئیس فدراسیون فوتبال، گفت: «این تصمیم را ورزشی نمی‌دانیم و بیشتر یک تصمیم سیاسی است.» او همچنین از اراده وزارت خارجه برای کمک به فوتبال حرف زد: «مانی که فدراسیون کرده با سفر به عربستان مشکلی ندارد، به شرطی که آنها هم به ایران سفر کنند. مسعود سلطانی‌فر در بخشی از گفت‌وگویش با سایت وزارت ورزش این موضوع را تکرار کرده است: «درباره مسابقات لیگ قهرمانان آسیا فرصت چندانی نداریم و باید تصمیم لازم را بگیریم، باید فضای منطقی تری ایجاد کنیم و عوارض حضور تیم‌های ایران در کشورهای دیگر را کم کنیم. کشور ایران از همه لحاظ امن است و هیچ‌گونه مشکلی برای میزبانی مسابقات با رعایت پروتکل‌های بهداشتی نداریم.»

سعودی به‌دلیل مناقشات سیاسی، در زمین بی‌طرف برگزار شده است. ایران همواره اعلام کرده با سفر به عربستان مشکلی ندارد، به شرطی که آنها هم به ایران سفر کنند. مسعود سلطانی‌فر در بخشی از گفت‌وگویش با سایت وزارت ورزش این موضوع را تکرار کرده است: «درباره مسابقات لیگ قهرمانان آسیا فرصت چندانی نداریم و باید تصمیم لازم را بگیریم،

باید فضای منطقی تری ایجاد کنیم و عوارض حضور تیم‌های ایران در کشورهای دیگر را کم کنیم. کشور ایران از همه لحاظ امن است و هیچ‌گونه مشکلی برای میزبانی مسابقات با رعایت پروتکل‌های بهداشتی نداریم.»

این سیدصدوسی‌وچهارمین برد لالیگایی سرخیو راموس بود؛ هر چند که خودش زمانی از ترکیب بیرون رفت که تیمش یک بر صفر عقب بود. او در ۰۸لیبازی لیگی ۳۱۵برد ۱۹ رتال و ۱۹ پیروزی با سویا به‌دست آورده است. زیدان برای دومین بار طی چند هفته اخیر بازی بسا آرمادفرو را آزمایش کرد که باز هم نتیجه‌نگرفت و مجبور به تغییر سیستم شد. ممکن است در بازی مقابل اتالانتسا هم از حضور او و ناچو و واران همزمان کنار هم استفاده کند و ۳دفاع به مصاف حریف ایتالیایی برود.

مردیج هم که مثل کروس قرار بود استراحت کند، اما به‌خاطر ضرورت بسازی به زمین رفت تاکنون در لالیگا ۱۳پاس‌گل به کریم داده و هر پاس‌گل آخر او به این مهاجم فرانسوی بوده است.

بارسا امشب یک گام دیگر به صدر لالیگا نزدیک می‌شود. در این باشگاه با پیروزی لاپورتا اتفاقاتی در حال رخ دادن است. یکی از معاونان لاپورتا از سمت خود کناره‌گیری کرده و ممکن است برخی از هم‌زمان او در کمپین انتخاباتی هم رئیس جدید را در پست ریاست باشگاه هم‌راهی نکنند، اما اتفاقات اقتصادی خوبی در راه است. لاپورتا و تیم اقتصادی‌اش در حال ریزنی با اسپانسرها و بانک‌ها برای فراهم کردن ۲۵۰ تا ۳۰۰میلیون یورو هستند. به شرتوانه این پول لاپورتا قصد دارد هالند را از دور ترموند خریداری کند.

به‌این ترتیب، قیمت بچه‌غول نروروی بالاتر می‌رود.

برنامه‌های بعدی جذب چند بازیکن رایگان از جمله ال‌ا، آگوترو، موفیس و واینالدوم و معاوضه برخی بازیکنان

داد و پرسپولیس در نهایت با حفظ برتری سه‌امتیازی‌اش بر مردان قلعه‌نویی و به واقع گذر از یک «چالش نژرالی» سومین قهرمانی متوالی خود را حتمی و ثبت کرد.

مرد میدان‌های جانکاه؟

قوة ادراری از آن دست و اراده‌ای راسخ که برای عبور از چنان فضاهای تنگی مورد نیاز است، سلاح مورد احتیاج یحیی برای کسب قهرمانی در لیگ بیستم هم به شمار می‌آید و فقط ۱۳ هفته باقی مانده از این مسابقه‌ها نشان می‌دهد سرمربی صلح‌طلب و آرامش‌خواه پرسپولیس تا چه میزان در حفظ و استفاده از این سلاها موفق عمل خواهد کرد و آیا او اصولاً مرد این میدان‌های جانکاه هم هست یا خیر.

بازی با تیم نفت مسجدسلیمان که هدایت آن از ۴۰ روز پیش به داریوش زردی سپرده شده، تنها دیدار دشوار فرآوری یحیی و شاگردانش نیست و آنها باید نه صددرصد بلکه ۲۰۰ درصد(!) مهیای ۱۲ دیدار بعدی خود در لیگ هم بشوند که جملگی در چارچوب زمانی سال ۱۴۰۰ و در بهار این سال انجام خواهند شد. هر یک از دیدارهای باقی‌مانده پرسپولیس و حتی مسابقه با تیم‌های قدرنشین لیگ بسیار سخت و نفسگیر خواهد بود و اگر یحیی و مردانش آماده دیدارهایی بسبب فرسایشی و فرسایشی و بازی‌هایی چرک و دفاعی نباشند، صدرنشیني در لیگ بسیار آسان از منت‌شان خارج شده و به رقبای نشسته‌شان خواهد رسید و این مسأله‌ای است که می‌تواند تمامی تلاش‌های عظیم پرسپولیس تا این نقطه از لیگ را بی‌اثر سازد و خستگی راه طولانی طی شده تا این نقطه را بر تن‌شان باقی بگذارد.

دستاوردی غیرممكن

این چیزی است که یحیی درباره آن تصمیم‌گیرنده اصلی و به واقع سرنوشته‌ساز عمده این عرصه است و پایان آن مشخص می‌کند تلاش او برای رسیدن به «برانکو»ی مدبر و مدیر و اصولی و خوشفکر تا چه میزان توأم با امیدواری و امکان موفقیت خواهد بود. شاید هم بدقیاللی گل‌محمدی در این نکته باشد که جانشین مردی شده که با خلق یکی از طلایی‌ترین اعصار پرسپولیس، عملاً راه هر یک از دنباله‌روهای خود را به غایت صعب‌المعبور و رسیدن به امار عالی خویش را تقریباً غیرممکن کرده است.

روزنامه اقتصادی اجتماعی

سر اسری صبح ایران

ایده روز

پنجشنبه ۱۳۹۹/۱۲/۲۸

شماره : ۱۰۵۱

مطالبات میلیج به حسابش واریز شد

بعد از بازگشت هروبه میلیج به ایران گفته شد که این بازیکن با هزینه شخصی و بعد از تماس فرهاد مجیدی به ایران سفر کرده و باشگاه هنوز اقدامی برای پرداخت مطالباتش انجام نداده است. از این رو ستاره کروات استقلال جلسه ای را با احمد مددی مدیرعامل باشگاه برگزار کرد و حالا مشخص شده که مطالبات او بعد از حضورش در تهران به حسابش رفته است. امروز در این خصوص حجت نظری سخنگوی باشگاه استقلال تاکید کرد که مطالبات میلیج پرداخت شده است. میلیج البته باید قرارداد جدیدی را با آبی پوشان ببندد و سال بعد نیز در این تیم باشد. به همین خاطر باید الحاقیه قراردادش آماده شود و به امضای او برسد تا مشکل این بازیکن خارجی به طور کامل حل شود.

اصل ماجرای شجاعی و دژاگه چه بود؟

باشگاه تراکتور بدون شک یکی از عجیب‌ترین باشگاه‌های ایران است. جایی که مدیر ورزشی آن با اعلام سایت رسمی باشگاه «به‌دلیل دخالت در امور مدیریتی» برکنار می‌شود و بلافاصله قائم مقام آن نیز به دلیل انتشار مطلبی برخلاف نظر مالک باشگاه در فضای مجاری کنار گذاشته می‌شود، اما یک روز بعد، انگار نه انگار! علیرضا رحیمی معاون ورزشی تراکتور و پس از انتشار پستی در فضای مجازی (تصویر آن را در زیر مشاهده می‌کنید) به دلیل مخالفت با تصمیم مالک و مدیران باشگاه تراکتور برای قطع همکاری با دژاگه و شجاعی، فوراً از سمتش برکنار شد تا مدیران باشگاه برای فسخ قرارداد با دژاگه و شجاعی وارد مذاکره شوند. مذاکراتی که دلیل آن قرارداد سستگین این دو بازیکن بود و قرار بود با فسخ قرارداد این دو بازیکن، هزینه‌های باشگاه تا حد زیادی کاهش یابد.

حتی گفته شد اشکان دژاگه مذاکراتی با استقلال نیز داشته اما باشگاه تراکتور در اولین اقدام خود مصاحبه‌ای از رسول خطیبی منتشر کرد که در بخشی از آن آمده بود: «هر کسی دلش با پیراهن تراکتور نیست، جایی در این تیم ندارد و هر بازیکنی هم می‌خواهد برای تراکتور بازی کند، باید با عشق و دل و جان بازی کند». صحبت‌هایی که به نظر می‌رسد اقدام باشگاه برای جدایی شجاعی و دژاگه را تأیید می‌کرد، اما سه ساعت پس از این مصاحبه، باشگاه تراکتور مصاحبه‌ای دیگر از خطیبی منتشر کرد که در آن سرمربی سرخپوشان تبریزی تأکید کرد جدایی دژاگه و شجاعی شایعه است و این دو در تراکتور باقی خواهند ماند!

هت‌تریک باشگاه تراکتور در انتشار مصاحبه‌ها با گفت‌وگویی دو جمله‌ای و مشترک از شجاعی و دژاگه تکمیل شد. مسعود شجاعی و اشکان دژاگه، در کنار رسول خطیبی با قدرت در تراکتور ادامه می‌دهیم. از اول هم قرار نبود جایی برویم. این همه زحمت کشیدیم و حالا برای لیگ قهرمانان آسیا آماده می‌شویم.» این مطلب مصاحبه منتشر شده از شجاعی و دژاگه است و شبکی جدید در انتشار مصاحبه از دو بازیکن آن هم در یک خط و بدون توضیح اضافه.

در حالی که مدیر باشگاه تراکتور به دلیل مخالفت با تصمیم مالک باشگاه برکنار شدند و در دو روز گذشته نیز جلساتی برای فسخ قرارداد با دژاگه و شجاعی برگزار شده، به نظر می‌رسد مدیران تراکتور به دلیل مخالفت شدید هواداران این تیم در فضای مجازی، عقب‌نشینی کرده‌اند و باید دید این عقب‌نشینی موقتی است یا دائمی. اشکان دژاگه و مسعود شجاعی تاکنون نزدیک به ۲۳ درصد از قرارداد این فصل خود را دریافت کردند. مدیران باشگاه تراکتور به دلیل مشکلات شدید مالی، در روزهای گذشته و پس از تصمیم محمدرضا نوزوی به دنبال کاهش هزینه‌ها و فسخ قرارداد با دو کاپیتان خود بودند. در همین زمینه روز گذشته جلساتی برگزار شده و مدیران تراکتور پیشنهاد بخشش بقیه مطالبات این بازیکنان در ازای دریافت رضایت‌نامه را مطرح کرده‌اند.

بحران در مونیخ: آتش زربش خاکستر

بعد از قطعی شدن جدایی یوواخیم لوو از تیم ملی آلمان بعد از جام ملت های پیش رو، اخبار حاکی از احتمال حضور هانس فلیک روی نیمکت زرنن ها بوده است. طبق ادعای نشریه بیلد، مدیران بایرن مونیخ حس می کنند در صورت مهیا بودن شرایط، هانس فلیک علاقمند به حضور روی نیمکت تیم ملی آلمان و دادن پاسخ مثبت به پیشنهاد آنهاست. البته گفته فدراسیون فوتبال آلمان هنوز برای توافق با هانس فلیک رسماً وارد عمل نشده و بند آزادسازی هم در قرارداد این سرمربی آلمانی وجود ندارد. بایرن مونیخ تنها در صورت یافتن جانشین مناسب به هانس فلیک اجازه جدایی می دهد. جولیان ناگلزمان گزینه اول بایرن مونیخ است، اما بایرن باید بند آزادسازی سرمربی جوان لایپزیس را پرداخت کند، زیرا او تا سال ۲۰۲۳ با این باشگاه تحت قرارداد است. اما نشریه بیلد امروز در گزارشی خود از مشکلاتی بین هانس فلیک و مدیران باشگاه داد که ممکن است احتمال جدایی این سرمربی آلمانی را افزایش دهد. اختلافات بین مدیران باشگاه بایرن مونیخ و خصوصاً حسن صالح حمیدزیج با هانس فلیک ممکن است در نهایت منجر به جدایی این سرمربی موفق شود. اولین تنش بین هانس فلیک و حمیدزیج به ژانویه ۲۰۲۰ و کمی پس از دائمی شدن قرارداد سرمربی بایرن می گردد. هانس فلیک در آن مقطع خواهان جذب بازیکنان جدید شده بود، اما مدیران بایرن از این‌هاز خواسته در مقابل مطبوعات و هواداران تعجب کرده و این رفتار هانس فلیک را دوست نداشتند.

مورد اختلاف بعدی جذب الکساندر نوبل، دروازه بان جوان و آلمانی بود. هانس فلیک علاقمند به حفظ اسون اولرایش بود، اما مدیران باشگاه علیرغم میل او نوبل را جذب کردند. در ادامه هانس فلیک خواهان جذب سرچینیو دست و کالوم مودسون اودوی بود، اما داکلاس کاستا و یونا سار با بایرن قرارداد امضا کردند. حتی هانس فلیک تمایلی به جذب لروی سانه هم نداشت و خواهان خرید بازیکنانی چون تیمو ورنر یا کای هاورتز بود، اما باز هم این اتفاق رخ نداد.

در این شرایط احتمال جدایی هانس فلیک و رفتن او به تیم ملی آلمان وجود دارد. علیرغم نتایج فوق العاده باوراییی ها در یک سال اخیر، روابط بین سرمربی و مدیران باشگاه فوق العاده نیست و سوسه‌سبست هدایت تیم ملی آلمان ممکن استن فلیک را مجاب به جدایی از بایرن مونیخ بکند. البته ممکن است فدراسیون فوتبال آلمان نیز در صورت عدم توفیق در توافق با هانس فلیک، با گزینه های موقتی مانند مارکوس سورگ یا اشتنفتان کونتز آغاز به همکاری کرده و در سال ۲۰۲۳ و هنگام پایان یافتن قرراداد هانس فلیک با باشگاه بایرن مونیخ، برای توافق با او اقدام کند.

به «خانه» برمی‌گردیم!

وفادارترین بازیکنان تاریخ فوتبال جهان تک‌باشگاهی‌ها هستند؛ یعنی کسانی که سراسر طول دوران بازی خود را در یک تیم گذرانند. آنها هرگز، در هیچ فراز و فرودی تیم را رها نکردند و از سوسه پیشنهادهای بهتر گذشتند. کتاب فوتبال جهان مزین به نام این اسپرنت‌هاست؛ امثال فرانچسکو توتی، رایان گیگز، پائولو مالدینی و سیرجینو. توتی ۲۵ سال بر برای رم بازی کرد و در این مسیر حتی پیشنهاد رئال مادرید را هم نپذیرفت. گیگز و مالدینی هر کدام ۲۴ فصل در منچستر یونایتد و میلان بازی کردند.

پل اسکولز و گری نوبل هم هر کدام ۱۹ سال پیراهن شیاطین سرخ را به تن کردند. کارلس پوپول، تونی آدامز، فرانکو بارهسی و روجریو سنی را هم به این فهرست اضافه کنید. سنی همه عمرش دروازبان سانپائولو بود و ۱۳۱ گل هم برای این تیم به ثمر رساند که خیلی از آنها از روی ضربات کاشته بود. الان هم لیونل مسی در چالش جلادانه‌شدر است. این همه دعوا بر سر این که او حتما باید در نوک‌مچ بماند، فقط به خاطر ارزش‌های فنی این بازیکن ۳۲ ساله نیست؛ مگر او چند فصل دیگر قرار است در بالاترین سطح بازی کند؟ مساله اینجاست که بارسلای‌ها میل دارند مسی را به عنوان یک ستاره تک‌باشگاهی به تاریخ باشگاه‌شان سنجاق کنند. اینها افسانه نیستند. همیش هم اوضاع برای‌شان عالی و بی‌نقص نبوده، اما پای تیم‌شان مانده‌اند، بنابراین تاریخ با افتخار و احترام از آنها یاد می‌کند.



اصحاب امتیاز و مدیر مسوول:
سیدمهدی فیضری
ادبیر تحریریه:
سیدمحمد محمد
ا تحریریه: مهدی مخرری، زهرا جعفری، سیدمحمد قیصری، فاطمه صفری، حجازی امیری، محمود رضایی
اسازمان آگهی‌ها: مصطفی عبدالملکی
انشائی: تهران، میدان انقلاب، ابتدای خیابان آزادی، کوچه جنتی، پلاک ۷
اکد پستی ۴۳۲۵۳-۱۴۱۸۹
ا تلفن و نمابر: ۶۶۵۶۳۸۳۰
اسازمان آگهی‌ها: ۶۶۵۶۳۸۳۰
ا چاپ: نگار نقش

حدیث روز

امام باقر علیه السلام :

بَنِي الإسلامِ على خَمْسَةِ أَشْيَاءَ : عُلَى الصَّلَاةِ ، وَ الزَّكَاةِ ، وَ الْحَجِّ ، وَ الصَّوْمِ ، وَ الوَلَايَةِ. قَالَ زُرَّارَةُ : فَقُلْتُ : وَ أَيْ شَيْءٍ مِنْ ذَلِكَ أَفْضَلُ ? فَقَالَ : الوَلَايَةُ أَفْضَلُ ! لِأَنَّهَا مَفْتَاحُخَمَنِ ، وَ الوَالِي هُوَ الدَّلِيلُ عَلَيَّهِنَّ .

اسلام بر پنج چیز استوار است: نماز، زکات، حج، روزه و ولایت. زراره می گوید: پرسیدم: از میان آنها کدام برتر است؟ فرمود: ولایت برتر است؛ زیرا ولایت کلید آنهاست و صاحب ولایت، راهنما به سوی آنها می باشد.

الکافی: ۲ / ۵۱

قیمت ارز و طلا

● **دلار**

● **یورو**

● **پوند انگلیس**

● **درهم امارات**

● **لیبر ترکیه**

● **سکه امامی**

● **بهار آزادی**

● **نیم سکه**

● **ربع سکه**

● **سکه گرمی**

کارتون روز: مهدی عزیزی	۲۴۱,۳۰۰
	۲۸۷,۳۳۰
	۳۴۵,۴۲۰
	۶۸,۲۸۰
	۳۲,۹۰۰
	۱۰۷,۶۰۰,۰۰۰
	۱۰۵,۴۷۹,۰۰۰
	۶۶,۵۰۰,۰۰۰
	۴۲,۰۰۰,۰۰۰
	۲۴,۰۰۰,۰۰۰

اتوبوس ویژه سفر به شمال رسید!



← فناوری

● **تعمیهات ایمنی در پیاده روی فضایی پس از رهاسـدن غیرمنتظرهٔ آمونیاک!**

فضانوردان ایستگاه فضایی بین‌المللی پس از انجام پیاده روی فضایی در روز شنبه مجبور به انجام تمهیدات ایمنی شدند زیرا امکان وجود آمونیاک سمی سیستم سردکنندهٔ ایستگاه بین‌المللی روی لباس‌هایشان وجود داشت. به نقل از فیزر، ویکتور گلادور (Victor Glover) و مایک هایپکینز (Mike Hopkins) مشکلی در پاکسازی و تخلیه‌ی آمونیاک از روی کابل‌های قدیمی نداشتند اما از اولین لوله مقدار زیادی آمونیاک خارج شد که باعث نگرانی بخش کنترل مأموریت شد که شاید دانه‌های یخ روی لباس فضانوردان افتاده باشد.

هایکینز از میزان آمونیاکی که در فضا رها شد شگفت‌زده شد و گفت: این بیشتر از چیزی است که فکر می‌کردم. اگر چه آمونیاک مستقیماً از فضانوردان دور شده بود هایکینز گفت ممکن است ذراتی از یخ روی کلاهشان نشسته باشد در نتیجه بخش کنترل مأموریت گفت که باید محتاطانه عمل کنند و بازرسی شوند. ناسا ناسا خواست هیچ آمونیاکی که در فضا رها شد شگفت‌زده به آن اضافه نشود. این آمونیاک به ابزارهای بلند برای تخلیه‌ی لوله‌ها استفاده کردند تا از نازل‌ها فاصله داشته باشند و خطر برخورد با آمونیاک را کم کنند. هنگامی که لوله‌های آمونیاک تخلیه شدند فضانوردان یکی از آن‌ها را جابه‌جا کردند و به بخشی مرکزی تز نزدیک به دریچه‌ی ناسا منتقل کردند. این کابل‌ها سال‌ها قبل طی نشتی سیستم سردکننده به آن اضافه شدند.

پس از نزدیک به هفت ساعت راهپیمایی فضایی مرکز کنترل اعلام کرد که فضانوردان به اندازه‌ی کافی برای از بین رفتن آمونیاک از روی لباس‌هایشان زیر نور خورشید بوده‌اند. در حقیقت وقتی گلادور و هایکینز به داخل برگشتند خدمه گفتند که بوی آمونیاک را حس نمی‌کنند اما همچنان برای جابجایی لباس‌ها از دستکش استفاده کردند. کار این لوله‌ها باید هفته‌ی پیش انجام می‌شد اما از آن‌جا که ارتقای بخش نیرو زمان بیشتری بود زمان آن تغییر کرد.

اگرچه تلاش‌های آن‌ها جواب داد اما مشکلاتی نیز وجود داشت. راهپیمایی فضایی یک ساعت با تأخیر آغاز شد تا فضانوردان کلاه‌های ارتباطی زیر کلاه فضایی را برای بهتر شنیدن تعویض کنند.

چند ساعت بعد چشم گلادور شروع به اشک ریختن کرد. این تحریک زود برطرف شد اما بعد از آن چشم چپش دچار مشکل شد. سپس هنگامی که گلادور کار خود را به اتمام می‌رساند یک پیچ جدا شد و همراه و اشراها در فضا رها شد. او پس از این اتفاق گفت که عذر می‌خواهد اما مرکز کنترل مأموریت به او اطمینان داد که مشکلی نیست. این ششمین و آخرین راهپیمایی فضایی برای این خدمه‌ی ۷ نفره‌ی ژاپنی، روسی، آمریکایی بود.

● بررسی دقیق فرایند متاستاز سلول‌های سرطانی

سرطان پستان به خودی خود برای فرد مبتلا آزاردهنده است اما هنگامی که سلول‌های سرطانی شروع به متاستاز می‌کنند، شرایط بدتر نیز شده و بیماری کشنده‌تر و درمان نیز سخت‌تر می‌شود.

به نقل از تی ان، محققان مرکز سرطان دانشگاه «کلرادو» در مطالعه‌ی اخیرشان درک بهتری از مکانیسمی که توسط آن متاستاز اتفاق می‌افتد به دست آورد‌اند و می‌توانند از این اطلاعات برای توسعه روشی برای کاهش سرعت آن استفاده کنند. دکتر «هید فورده» (Heide Ford) یکی از محققان این مطالعه گفت: متاستاز مشکل بزرگی است که هیچ کسی به خوبی از عهد آن بر نمی‌آید. مردم نمی‌دانند که چگونه فرایند متاستاز را مهار کنند و همچنین نمی‌توانند از رشد سلول‌های متاستاتیک در دیگر نقاط بدن جلوگیری کنند و این همان چیزی است که جان بیشتر بیماران سرسرطانی را می‌گیرد. بسیاری از روش‌ها مانند مصرف داروهای خاص یا شیمی درمانی در مهار تومور اولیه بسیار خوب عمل می‌کنند اما با متاستاز سلول‌ها، آنها به اندازه کافی تغییر کرده‌اند که توسط این داروها مهار نمی‌شوند.

اتفاقی که فورد و دیگر محققان این مطالعه در حال مطالعه آن هستند، هنگامی رخ می‌دهد که سلول‌هایی به نام «سلول‌های اپیتلیال» (epithelial cells) که به یکدیگر چسبیده و احتمال گسترش آن به سایر قسمت‌های بدن کمتر است، ویژگی‌های همانند ویژگی می‌کنند تا این سلول‌ها ریز به خواص متاستاتیک دست می‌یابند. در مقاله جدیدی که در ماه دسامبر منتشر شد محققان اظهار داشتند که ارتباط توسط پروتئینی به نام VEGF-C انجام می‌شود. فورد در این باره گفت: VEGF-C توسط سلول‌ها ترشح می‌شود و سپس به مزانژیمی را به دست می‌آورد، توانایی تخریب غشاها را پیدا می‌کنند بنابراین می‌توانند راحت‌تر وارد جریان خون شوند.

در سال ۲۰۱۷، فورد، مقاله‌ای را منتشر کرد و در آن گفت، فرآیند متاستاز در مواقعی رخ می‌دهد که سلول‌های اپیتلیالی که خصوصیات سلول‌های مزانژیمی را به دست آورده‌اند، شروع به ارتباط با سلول‌هایی که این خصوصیت را به دست نیابورده‌اند، می‌کنند تا این سلول‌ها ریز به خواص متاستاتیک دست می‌یابند. در مقاله جدیدی که در ماه دسامبر منتشر شد محققان اظهار داشتند که ارتباط توسط پروتئینی به نام VEGF-C انجام می‌شود.

فورد در این باره گفت: VEGF-C توسط سلول‌ها ترشح می‌شود و سپس به گیرنده‌های موجود در سلول‌ها متصل می‌شود و مسیری به نام مسیر سیگنالینگ را فعال می‌کند.

این یک مکانیزم سیگنالینگ را روشن می‌کند که در نهایت به فعال شدن پروتئینی به نام Gll منجر می‌شود که این سلول‌ها را تهاجمی و مهاجرتر می‌کند. در این مقاله محققان نشان دادند که اگر بتوانند از تولید VEGF-C جلوگیری کنند، می‌توانند متاستاز را به میزان قابل توجهی کاهش دهند. محققان اکنون در مراحل اولیه انجام آزمایشات حیوانی هستند. آنها می‌خواهند دریابند که آیا می‌توانند متاستاز را متوقف کنند یا روند پیشرفت آن را در بیماران‌ی که روند متاستاز در آنها شروع شده است، کند کنند و از رشد تومور در نقاط دیگر بدن جلوگیری کنند یا خیر.

● طراحی مولکولی برای درمان «ام‌اس»

محققان برزیلی «بنیاد تحقیقات سلول‌یولوژی» که در مطالعه‌ی اخیرشان به بررسی یک ماهی سمی بومی می‌پردازند از راهی جدید برای تولید دارو برای درمان بیماری‌های التهابی مزمن مانند ام‌اس و آسم خیر دادند.

به نقل از تی ان، ورژ ماسهی سمی «Thalassophryne» حاوی یک پپتید (TnP) با پتانسیل ضد التهاب و ضد حساسیت است. محققان این موضوع را با بررسی بر روی گورخرماهی نیز متوجه شدند. گورخرماهی یک گونهٔ آکواریومی محبوب بومی جنوب آسیا است که بیش از ۷۰ درصد با انسان شباهت ژنومی دارد و به عنوان مدل آزمایشی درون جاننداری در تولید دارو مورد استفاده قرار می‌گیرد.

گجت ها با گرمای بدن شارژ می شوند



گروهی از محققان بین المللی با همکاری پژوهشگران روسیه فناوری جدیدی ابداع کرده اند تا با استفاده از گرمای هدر داده شده و گرمای بدن انسان گجت ها را شارژ کنند. محققین دانشگاه ملی تحقیقاتی فناوری MISIS به عنوان بخشی از تیم علمی بین المللی، یک سلول الکتروشیمیایی مقرون به صرفه جدید مبتنی بر بافت کربن ارائه دادند.

ماژول های مبتنی بر چنین سلول‌هایی این امکان را فراهم می کند که گرمای هدر داده شده اضافی را برقی تبدیل کنند. به این ترتیب می توان در آینده گجت ها را مستقیماً با حمل روی دست و باتری‌های اتمویلر با با گرمای گازه‌های خروجی شارژ کرد. نتایج این تحقیقات در مجله علمی Sustainability منتشر شده است.

توسعه فناوری تبدیل مستقیم گرمای هدر داده شده به برق (برق حرارتی) یکی از جهات پیشرفته توسعه انرژی جایگزین است. بسیاری از محققین معتقدند یکی از نویدبخش ترین انواع چنین فناوری مربوط به استفاده از سلول‌های ترموالکتروشیمیایی (ترموسل) است که باعث دریافت انرژی از منابع با حرارت

اینترنت ماهواره‌ای تا چند ماه دیگر به ایران می‌رسد



پیش ارائه شده ولی اکنون بسیاری از مردم دنیا با اشتیاق فراوان اخبار پروژه استارلینک را دنبال می‌کنند و بی‌صبرانه منتظر عرضه اینترنت ماهواره‌ای اسپیس ایکس هستند هم اظهار کرد: یکی از دلایل این است که استارلینک سرعت بسیار بیشتر و تأخیر یا Latency بسیار کم‌تری نسبت به دیگر اینترنت‌های ماهواره‌ای دارد. استارلینک قرار است جهانی باشد و از لحاظ تئوری قابلیت سرویس دهی آن مختص منطقه جغرافیایی خاصی نخواهد بود. استارلینک باتوجه‌به تعداد بیشتر ماهوار، پهنای باند بسیار بیشتری خواهد داشت و درنتیجه به کاربران بسیار بیشتری سرویس خواهد داد.

وی در خصوص آخرین وضعیت پروژه استارلینک هم گفت: استارلینک تاکنون بیش از ۱۰ هزار کاربر در کشورهای استرالیا، نیوزلند، مکزیک و بخش‌هایی از آمریکا و کانادا داشته است. هدف این است که دیگر نقاط جهان نیز در سال ۲۰۲۱ مورد پشتیبانی قرار بگیرند.

این کمپانی نخستین ماهواره‌های آزمایشی خود را در سال ۲۰۱۸ به فضا پرتاب کرد. بعد از این هم شاهد ارسال ۶۰ ماهواره رسمی استارلینک در سال ۲۰۱۹ بودیم. اسپیس ایکس حدوداً ۱۰۰۰ ماهواره به مدار زمین فرستاده است. به مرور زمان، اسپیس ایکس می‌خواهد هر سه ماه یکبار حداقل یک موشک فالکون به مدار زمین بفرستد که ۶۰ ماهواره در هر کدام تعبیه شده است.

رهبر در خصوص سرعت اینترنت استارلینک هم گفت: بنا به اعلام وبسایت رسمی پروژه استارلینک، سرعت بین ۵۰ مگابیت بر ثانیه تا ۱۵۰ مگابیت بر ثانیه و تأخیر آن بین ۲۰ الی ۴۰ میلی‌ثانیه است.

وی در پاسخ به اینکه اینترنت استارلینک چه زمانی به ایران خواهد رسید و بهترین سیاست در قبال این موضوع چه باید باشد، هم گفت: اینترنت استارلینک خیلی سریعتر از آنچه فکر می‌کنیم در ایران هم در دسترس خواهد بود و تا چند ماه آینده در آسمان ایران ظاهر می‌شود اما باید صبر کرد تا دید شرایط ارائه سرویس اینترنت ماهواره‌ای اسپیس ایکس در ایران چگونه خواهد بود.

خودرو برقی کیا EV۶ معرفی شد

تضادهای موجود در طبیعت و زندگی انسانی نتیجه گرفته شده است. پنج شعار کیا برای خودروهای آینده، «برجسته برای طبیعت»، «لذت برای عقل»، «قدرت برای پیشرفت»، «فناوری برای زندگی» و «بسیاست برای آرامش» هستند. نمای ظاهری EV۶ ترکیبی از هاجیک و کراس‌اوری کم‌ارتفاع است که طیف وسیعی از علاقه‌مندان خودروهای اسپرت و خانوادگی را پوشش می‌دهد. این محصول، خصوصاً در نمای پشت، فراتر از مدل‌های متداول در بازار جهانی است و حالتی کلاسه با چراغ‌های باریک LED دارد. Kia EV۶ کیا برقی نمای روبرو Kia EV۶ کیا برقی نمای بالا Kia EV۶ کیا برقی نمای داخلی Kia EV۶ کیا برقی فرمان و داشبورد

در فضای داخلی نیز، از سبک طراحی مدرن با فناوری‌های نوین بهره می‌برد. نمایشگر لمسی با پنل دیجیتال پشت فرمان پیوستگی دارد؛ درحالی‌که داشبورد و خروجی‌های تهویه مطبوع، نسبتاً ساده و عامه‌پسند هستند. فرمان EV۶ پیش‌نمایشی از نمونه‌های بعدی در خودروهای آینده کیا است و برجستگی ویژه با رنگ مشابه صندلی‌ها در مرکز خواهد داشت. بسیاری از کلیدهای کنترلی شامل جوی استیک برای تغییر حالت رانندگی و کلید روشن و خاموش پیش‌رانه در کنسول سمتی نصب شده‌اند. اطلاعات بیشتر مانند انواع پیش‌رانه و ظرفیت باتری و شعاع حرکتی در یک ماه آینده اعلام خواهد شد.

یک کارشناس حوزه فناوری با اشاره به اینکه ایجاد محدودیت در اینترنت ماهواره‌ای شرکت اسپیس ایکس امکان‌پذیر نیست، گفت: اینترنت استارلینک یا اینترنت ماهواره‌ای خیلی سریعتر از آنچه فکر می‌کنیم در ایران در دسترس خواهد بود و تا چند ماه آینده در آسمان ایران ظاهر می‌شود.

امید رهبر درباره پروژه استارلینک که در ایران به عنوان اینترنت ماهواره‌ای شناخته می‌شود، گفت: استارلینک، پروژه اینترنت فضایی «ایلان ماسک» بنیان گذار شرکت «اسپیس ایکس» است. خدمات استارلینک ابتدا در سال گذشته در آمریکای شمالی ارائه شد و به افراد این امکان را داد تا از شبکه پرسرعتی که از صورت فلکی ماهواره‌ای اسپیس ایکس ارسال می‌شد استفاده کنند. بیش از ۱۰۰۰ ماهواره استارلینک در حال حاضر در مدار هستند و طرحی در دست است که طی چند سال آینده دهها هزار ماهواره دیگر نیز به آنها اضافه شود. رهبر با بیان اینکه استارلینک یک پروژه خصوصی است، گفت: اما آقای ماسک که اخیراً به‌عنوان ثروتمندترین فرد جهان شناخته شد، اعلام کرده که با دستیابی به رشد پایدار سوددهی، می‌تواند عمومی شود. هر ثروتی که از این راه تولید شود می‌تواند به سرمایه‌گذاری در رویای جاهطلبانه او یعنی استقرار انسان در مریخ به کار گرفته شود. وی در ادامه افزود: ایلان ماسک و اسپیس ایکس امیدوارند که فناوری استارلینک در پر کردن شکاف اتصال به اینترنت، بین مناطق روستایی و شهری کارآمد باشد. ماهواره‌های استارلینک سیگنال اینترنت را مستقیماً به یک گیت‌وی یا کامپیوتر کاربر ارسال می‌کنند. این یعنی زیرساخت بسیاری کمتری برای دریافت سیگنال اینترنت در خانه‌های روستایی مورد نیاز است. علاوه بر این، اسپیس ایکس می‌گوید که اینترنت استارلینک، سریعتر و با تأخیر کمتر از اینترنت‌های ماهواره‌ای کنونی ارائه خواهد شد.

این کارشناس حوزه فناوری در خصوص اینکه تأخیر در اینترنت استارلینک کمتر از سایر اینترنت‌های ماهواره‌ای است، توضیح داد: تأخیر مدت زمانی است که برای ارسال داده‌ها از یک نقطه به نقطه دیگه لازم است. هنگامی که ماهواره‌ها از زمین دور هستند، تأخیر زیاد است در نتیجه عملکرد ضعیفی برای فعالیت‌هایی مثل تماس‌های تصویری یا بازی‌های آنلاین وجود دارد اما ماهواره‌های استارلینک ۷۰ تا ۱۰۰ برابر از ماهواره‌های مخابراتی متداول به‌زمین نزدیک‌تر هستند و به همین دلیل اینترنت استارلینک با تأخیر کمتری مواجه خواهد بود.

رهبر در ادامه با بیان اینکه اینترنت ماهواره‌ای پدیده‌ی جدیدی نیست و همین حالا نیز شرکت‌هایی وجود دارند که خدمات اینترنت ماهواره‌ای ارائه می‌دهند گفت: بزرگ‌ترین ارائه‌دهنده‌های اینترنت ماهواره‌ای درحال حاضر دو شرکت ویاسات (ViaSat) و هیوزنت (HughesNet) هستند. جالب است بدانید هر دو این شرکت‌ها برای اولین‌بار در سال ۲۰۱۲ سرویس اینترنت ماهواره‌ای خود را ارائه دادند و هیوزنت یک میلیون و ۳۰۰ هزار مشترک در آمریکا دارد.

وی در پاسخ به اینکه چرا با وجود اینکه اینترنت ماهواره‌ای از حدود یک دهه



جدیدترین محصول کیا براساس زبان طراحی مدرن و خلاقاته تولید می‌شود. این مدل برقی EV۶ نام دارد و هاچبکی خانوادگی است که اواخر سال ۲۰۲۱ عرضه خواهد شد.

هنوز جزئیات دقیقی از توانایی‌های فنی EV۶ منتشر نشده است؛ اما از تصاویر موجود می‌توان نتیجه گرفت زبان طراحی کیا در آینده نزدیک متحول خواهد شد و جلوپنجره‌های ببر (Tiger Nose) دست کم برای مدل‌های برقی حذف می‌شوند. براساس اعلام کیا، فلسفه جدید در زبان طراحی این شرکت خودروسازی از